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Otepää tänab 

Hea Otepää valla kultuuritöötaja, 
EELK Otepää Maarja koguduse 
rahvas, Eesti Rahvakultuuri Kes-
kus, ERMi inimesed, EÜS, kollee-
gid vallavalitsuses, vabatahtlikud, 
riigiasutuste, jõustruktuuride, ko-
halike omavalitsuste, seltsingute, 
organisatsioonide esindajad, Ta-
meo Lipp, meediakanalid, Riigi-
kantselei, kõik, kes te selle päeva 
aitasite muuta meeldejäävaks ja 
väärikaks juubelipäevaks!

Oli meeldivaid üllatusi, oli rõõmu 
ja toredaid taaskohtumisi! Aitäh, 
siiras tänu teile kõigile südamega 
tehtu eest! 

Kohtume juba aasta pärast Eesti 
lipu 141. aastapäeval!

Otepää vald

JÄRGMINE LEHT ILMUB 
8. AUGUSTIL

Otepää tähistas Eesti lipu 
140. sünnipäeva 
4. juunil oli Eesti lipu 140. aastapäev. 
Otepää, Eesti lipu häll, tähistas seda 
päeva rongkäigu ja kontsertidega.  Tra-
ditsiooniliselt juhtis rongkäiku hobu-
vanker.

Tänavu algas rongkäik Pühajärve lau-
lulavalt ning oli juubelile kohaselt eriti 
rahvarohke. Pühajärve ääres pakuti 
enne rongkäigule minekut ka keha-
kinnitust. Tuju hoidis üleval Sangaste 
Lõõtsaklubi.

Rongkäigus osalesid Otepää valla 
koolide ja lasteaedade lapsed ning 
Tartu linna koolide õpilased. Külla olid 
tulnud õpilased Sillamäe Gümnaasiu-
mist. Lisaks sellele osalesid rongkäigus 
riigiasutuste, jõustruktuuride ja koha-
like omavalitsuste esindused, mitmed 
Otepää valla organisatsioonid, seltsid, 
erakonnad ja erinevate koguduste esin-
dajad. Lipu juubeli puhul olid külas 
mereväe ja Tõikamäe radari meeskon-
na esindus. Rongkäiku turvasid politsei 
ning Otepää Motoklubi. Jagati  Riigi-
kantselei poolt saadetud sinimustvalgeid 
lipukesi ja rahvusvärvides rinnamärke.

Rongkäigu eesotsas oli Eesti Üli- õpi-
laste Seltsi liputoimkond ja teised aka-
deemilised organisatsioonid. Kõik koos 
suunduti Pühajärvelt Otepää kirikumõi-
sasse, kus kolme lipumasti sai heisatud 
rahvuslipud. Lippe heiskasid EÜSi, 
Otepää valla ja Otepää Gümnaasiumi 
esindused. Lauldi koos Eesti hümni ja 
Eesti lipu laulu Pühajärve Puhkpillior-
kestri ja EÜSi meeskoori saatel. Ette-
kanded lipu ajaloost tegid Tartu koolide 
esindused, Otepää Lasteaia lapsed 
lugesid päevakohase luuletuse.

Peeti väärikaid pidupäevakõnesid – 
sõna võtsid EELK Valga praostkonna 
praost Mart Jaansoo, piiskop Marko 
Tiitus, EÜSi esimees Leo Estonius, 
Otepää vallavanem Jaanus Barkala, 
Euroopa Parlamendi saadik Riho 
Terras, sotsiaalkaitseminister Signe 
Riisalo, Tartu linnapea Urmas Klaas, 
Riigikogu liige Martin Helme, Eesti 
Rahvakultuuri Keskuse direktor Kalle 
Vister.

Seejärel toimus Otepää Maarja 
kirikus pidulik kontsert-jumalateenis-
tus. Teenisid EELK peapiiskop Urmas 
Viilma, piiskop Marko Tiitus ja Valga 
praostkonna praost Mart Jaanson. 
Esinesid EÜSi meeskoor (juhendaja 
Oliver Povel), EELK Otepää kogudu-
se ansambel (juhendaja Ingrid Tigane) 
ning Otepää Gümnaasiumi lastekoor 
(juhendaja Eve Eljand).

Otepää Lipuväljakul on avatud kuni 
septembrikuuni Eesti lipp 140 foto-
konkursi näitus, Otepää pastoraadis 
on avatud augustikuuni Eesti Rahva 
Muuseumi näitus „Meie lipu lugu“.

Päeva lõpetas meeleolukas Rah-
vusooper Estonia poistekontsert Hirvo 
Surva juhendamisel Otepää kultuuri-

majas.
„Maailmas on keerulised ajad, aga 

lipp on see, mille ümber me koondume 
nii headel, kui ka halbadel aegadel. Lipp 

ei ole ju ainult kolm riideriba, lipus on 
midagi maagilist, lipp on sümbol ja see 
ühendab meid. Kahjuks saame millegi 
tähtsusest aru alles siis, kui hakkame 

seda kaotama. Meie lipp on aga siiani 
kestnud. Eesti lipu õnnistamise päeval 
öeldi legendaarsed sõnad, mida siingi 
on asjakohane öelda – olgu Eestimaa 
täis kasvõi kuradeid, meie lippu nad 
ei võida!“ lausus vallavanem Jaanus 
Barkala. „Aitäh kõigile, kes osalesid 
lipupäeva üritustel, hoiame oma ikka 
lippu südames!“

 Eesti lipu 140. aastapäeva sündmust 
korraldasid koostöös Otepää Kultuuri-
keskused, Otepää Vallavalitsus, EELK 
Otepää Maarja kogudus, Eesti Üliõpi-
laste Selts. Toetasid: Eesti Rahvakultuuri 
Keskus, Tameo Lipp OÜ, Eesti Rahva 
Muuseum, Riigikantselei. Eesti lipu 140. 
aastapäeva tähistamine on kultuuripea-
linn Tartu 2024 lisaprogrammi sündmus.

MONIKA OTROKOVA 
Fotod: VALJU ALOEL

Vasakult: Tartu Peetri kiriku õpetaja Ants Tooming, Otepää Val-
lavolikogu aseesimees Aivar Nigol, Otepää koguduse juhatuse 
esimees Jaan Uibo, EELK peapiiskop Urmas Viilma, piiskop Mar-
ko Tiitus, vallavanem Jaanus Barkala, Valga praost Mart Jaanson, 
valla kultuurinõunik Valdur Sepp  

Otepää Kultuurikeskused ja Otepää Val-
lavalitsus kuulutasid eelmisel aastal välja 
fotokonkursi „Minu sinimustvalge 140“. 

Konkursile laekus 57 fotot 30-lt erinevalt 
autorilt. Laekunud töödest tehti Otepää 
Lipuväljakule Eesti lipu päevaks, 4. juu-
niks fotonäitus.

Fotokonkurss toimus juunist 2023 kuni 
aprillini 2024. Oodatud olid kõik fotod 
koos perega või sõpradega või üksi, kus 
kaaslaseks on Eesti lipp. Fotol võisid olla 
toredad tegevused, maastikupildid, fotod 
lähedaste ringis ja muud põnevat. Kaas-
laseks fotodel pidi olema sinimustvalge 
rahvuslipp. Laekunud fotodest on talve-
pealinn Otepää Facebooki lehel loodud 
virtuaalnäitus, kus toimus ka rahvahää-
letus. 

Fotonäituse fotod on valitud žürii ja 
rahvahääletuse hindamise tulemusena. 
Neli tööd on lisaks valitud 2020. aasta 
fotokonkursilt „Eesti lipp minu sees ja 
minu ümber“. Parimate fotode autorid 
saavad auhinnaks Otepää Vallavalitsu-
se ja Otepää Kultuurikeskuste logoga 
meened. 

Fotokonkursi ja näituse korraldasid ja 
toetasid Otepää Vallavalitsus, Otepää 
Kultuurikeskused ja Eesti Kultuurkapital. 

Otepää on Eesti lipu häll, 1884. aastal 
pühitseti siin Eesti Üliõpilaste Seltsi li-
puna esimene sinimustvalge rahvuslipp. 

Parimate fotode autorid, 
kes saavad meened:

1. Heidi Võsu  
2. Aimar Loeg 
3. Päivi Palts 
4. Joonas Kooser 
5. Kedelin Toomesoo 
6. Marlen Paavo 

Täname kõiki, kes fotokonkursist osa 
võtsid! 

MONIKA OTROKOVA
Foto: HEIDI VÕSU

Eesti lipu 140. 
aastapäeva 
fotonäitus „Minu 
sinimustvalge 140“ 
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 8. augustil.

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
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Otepää Vallavalitsuse istungil

27.05.2024

n	 Anti Alexander Linnamäe’le projekteerimistingimused 

Vana-Otepää külas Söödi kinnisasjal abihoone P3 laienda-

mise ja abihoone P4 rekonstrueerimise ehitusprojekti koos-

tamiseks.
n	 Anti Kadri Eliasele projekteerimistingimused Tiidu 

külas Saare kinnistul elamu laiendamise ehitusprojekti 

koostamiseks.
n	 Anti Merike Linnamäe’le ehitusluba Vana-Otepää 

külas asuval Suure-Möldre kinnisasjal puurkaevu rajami-

seks.
n	 Anti Taavi Veskimäele ehitusluba Kääriku külas 

asuval Kääriku kinnisasjal ja Vanapoisi kinnisasjal veeto-

rustiku rajamiseks.
n	 Anti Otepää vallale ehitusluba Otepää vallasiseses 

linnas Koolitare tn 8 kinnisasjal asuva elamu lammutami-

seks.
n	 Anti Otepää vallale ehitusluba Otepää vallasiseses 

linnas Koolitare tn 8 kinnisasjal asuva kuuri lammutami-

seks.

AMETLIK INFO

SÜNNID

LEONHARD TIGASSON     15. mail 

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

n	 Anti Kääriku külas Kääriku kinnisasjal asuvale ehi-

tisele (päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Jakob Hurda tänav 

kinnisasjal ja Kanepi tee 3 kinnisasjal ning Pilkuse külas 

71 Rõngu-Otepää-Kanepi tee kinnisasjal asuvale ehitisele 

(veetorustik) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Jakob Hurda tänav 

kinnisasjal ja Kanepi tee 3 kinnisasjal ning Pilkuse külas 

71 Rõngu-Otepää-Kanepi tee kinnisasjal asuvale ehitisele 

(kanalisatsioonitorustik) kasutusluba.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

kolmele isikule kogusummas 540 eurot.
n	 Peatati SIHTASUTUSE OTEPÄÄ TERVISEKES-

KUS nõukogu liikmele Kaija Kõivule nõukogu liikme tasu 

maksmine tema avalduse alusel.
n	 Määrati kultuuriürituse toetus Priit Vene projekti 

„Aitame Urho Kaleva Kekkoneni pronkskuju Käärikule“ 

teostamiseks 500 eurot.

05.06.2024

n	 Jäeti rahuldamata OÜ IPORO vaie Otepää Vallava-

litsuse 30. jaanuari 2024. a korralduse nr 2-3/48 „Vidrike 

külas asuva Viksi tee katastriüksuse omandamine“ kehte-

tuks tunnistamiseks.
n	 Kehtestati Vidrike külas asuvate Kiisu ja Särekalda 

katastriüksuste detailplaneering.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 

kasuks Otepää valla omandis olev Truuta külas asuv Truu-

ta-Liinu-Kalda tee kinnisasi ehitatava tehnorajatise osas, 

koormatava ala pindala ca 26 m².
n	 Anti Reino Rassile projekteerimistingimused Sihva 

külas Muru kinnisasjal elamu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Kell ja Mägi OÜ-le ehitusluba Pilkuse külas 

asuval Kellamäe kinnisasjal elamu püstitamiseks.
n	 Anti Kell ja Mägi OÜ-le ehitusluba Pilkuse külas 

asuval Kellamäe kinnisasjal garaaži püstitamiseks.
n	 Anti Aimar Pervele ehitusluba Nüpli külas asuval 

Vahtramäe kinnisasjal tiigi rajamiseks.
n	 Anti Aimar Pervele ehitusluba Nüpli külas asuval 

Vahtramäe kinnisasjal kinnistusiseste reoveekanalisatsiooni 

rajatiste rajamiseks.
n	 Anti Aimar Pervele ehitusluba Nüpli külas asuval 

Vahtramäe kinnisasjal tiigi rajamiseks.
n	 Anti Maarja Gustavsonile ehitusluba Otepää val-

lasiseses linnas asuval Kalda tn 32 kinnisasjal elamu 

rekonstrueerimiseks.
n	 Anti Neeruti külas Roni kinnisasjal asuvale ehitisele 

(elamu) kasutusluba.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool 

kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaalt-

ransporditeenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kolmele isikule kogusummas 

375 eurot.

AMETLIK INFO

Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

 95
HELJU SISASK   25. juuni 

 90
ALEKSANDRA LIIVAK    7. juuni 

 80 
TIIU PARTS     6. juuni
MARJU VÄÄRSI   11. juuni
AIMI SAAR   19. juuni
VELLO ZUJEV   19. juuni

 75 
JAAN OJA     6. juuni
KLARA LAAS     9. juuni
TAAVI PARK   10. juuni
TOOMAS UIBO   12. juuni
KARL JUUS             13. juuni
TIINA KATTAI   28. juuni
ALEKSEI TRIFANOV  29. juuni

 70 
RIHO SAAR     7. juuni
LEMBIT JOHANSON    9. juuni
MALLE ORASTU   12. juuni
AVO TOOM   13. juuni
TÕNU TÄMM   18. juuni
EVE OJA   19. juuni
ARI URMAS PEURA  19. juuni
KAIE VAERAND   20. juuni
TIIU HÕRAK   22. juuni
LEO ROHTLA   22. juuni
RAIK KUUSIK   26. juuni

JUUNI  JUUBILARID

Juulikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või pos-
tiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 
4800.

Käes on aeg, mida me oleme 
väga oodanud – suveaeg. Loodus 
lõhnab ja lokkab, linnud laulavad 
ennastunustavalt ning käes on 
mõnusad valged ööd. 

Kasutagem seda kaunist aega 
maksimaalselt: ujugem, puhakem 
ja nautigem elu.

Sellele väga imelisele ajale, 
otsekui Eestimaa suve krooniks, 
on sattunud meie tähtsaim püha, 
võidupüha.  

23. juunil heiskame võidupü-
ha auks sinimustvalged lipud ja 
laseme neil uhkusega lehvida 
kogu järgneva päeva ja öö. Selli-
selt, oma kallite rahvusvärvide all, 
saame  süüdata jaanilõkke ja tervi-
tada jaanipäeva saabumist.

Äsja tähistasime Otepääl Eesti 

lipu pühitsemise 140. aastapäeva. 
Me tundsime ennast kuidagi eri-
listena. Midagi nii tavalisena tun-
duvat, meie trikoloor, on saanud 
oma sünni just Otepääl. Selle lipu 
all oleme me rõõmsad ja selle lipu 
all leevendame oma kurbust. Selle 
lipu all oleme me võitnud ja selle 
lipu all oleme pidanud taluma ka 
kaotusvalu. See on meie lipp ja 
see on meie tahe, olla sinimustval-
ge lipu all vaba ning uhke rahvas 
oma kallil isamaal.

Lennart  Meri on sõnastanud 
üle kolmekümne aasta taguses 
kõnes väga hästi meie vabaduse 
säilimise retsepti. Ta ütles: „Kait-
sejõud ei ole püssid ega tankid, 
vaid eeskätt ja kõigepealt Eesti 
rahva sajanditevanune tahe elada 
sõltumatult ja iseseisvalt. Iseseis-
vus ei sõltu relvade hulgast. Ise-

seisvus elab kõigepealt kodanikus 
endas, tema õiguste ja kohustus-
te tasakaalukas omaksvõtmises, 
tema tahtes käituda kodanikuna 
ja tema ühendatud tahtes käituda 
riigina.“

Nüüd, mil maailm on täis eba-
kindlust, tunnetame me tegelik-
kuses president Meri väljaöeldu 
sisu ja olulisust. Meie tegelikuks 
tugevuseks ei ole kokku varutud 
sõjamoon vaid tarkus, ühtsus 
ja kodanikutunne. Hoidkem ja 
arendagem seda ning mõelgem 
sellele võidupühal ja jaanipäeval 
rõõmsalt kogunedes. 

Uhket võidupüha ja meeleolukat 
jaanipäeva!

JAANUS BARKALA
Vallavanem

Saabuva võidupüha ja jaanipäevaga 
algab suvi

30. ja 31. mail külastasid Otepää valda Tallinnas resideerivad 
välisriikide suursaadikud. Saadikud kohtusid vallavanema, volikogu 
esimehe ja teiste valla esindajatega ning tutvusid kohaliku ettevõt-
luse ning spordi- ja turismivõimalustega. 
Visiidi korraldas Välisministeerium.

Välisriikide suursaadikud käisid Otepääl 

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

15.-28.07.on Otepää postkontor 
töötaja puhkuse tõttu suletud

Pakkide saatmiseks või saamiseks soovitame 
kasutada lähimat pakiautomaati. Võimalus on 
tellida telefonilt 664 3330 personaalset postitee-
nust endale koju või tööle.

Lähim pakiautomaat: Otepää Maxima pakiau-
tomaat, Otepää linn, Valga mnt 1b.

Kui elad Eestis maapiirkonnas, saad personaal-
se postiteenuse osutaja kutsuda oma koju või 
kontorisse tasuta.

Kirjakandjat saab tööle/koju tellida telefonilt 
664 3330 või pöördudes meie klienditoe poole 
(telefon 661 6611 või e-mail info@omniva.ee ) 
ja ka kodulehel oleva vormi kaudu https://www.
omniva.ee/era/abiinfo/personaalne_postiteenus

Postmarkide lähimad müügikohad leiab Om 
kodulehelt: https://www.omniva.ee/kaart#post-
markide_edasimuujad.

RITA KASESALU
Postiasutuste piirkonna juht

Head võidupüha 
ja rõõmsat jaanipäeva!

      Otepää Vallavolikogu

      Otepää Vallavalitsus
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MTÜ Eesti Akadeemiline Sotsiaalturva Ühing 
koostöös Tallinna Sotsiaaltöö Keskusega kor-
raldasid maikuus sotsiaalvaldkonna töötajatele 
õppeekskursiooni Belgiasse, tutvumaks Belgia sot-
siaalhoolekandealase tööga. Otepää Vallavalitsu-
sest osalesid ennetustööspetsialist Marju Karavin 
ja hoolduskoordinaator Monika Horn.

Õppeekskursiooni raames külastati Belgia 
linnas Antwerpenis eakate hoolekandeasutust 
Regatta. Külalistele tutvustas hoolekandekeskuse 
toimimist ja andis ülevaate Belgia hoolekandesüs-
teemist Martin Van Overmeir, kes on Armonea 
gruppi kuuluva hooldusasutuse Regatta direk-
tor. Saime teada, et hooldekodutasu on 84 eurot 
päevas ehk  2600 eurot kuus. Enamus tasu tuleb 
nagu Eestiski, inimese pensionist, lisaks maksab 
juurde riik. Omastelt üle 300 euro ei küsita.

Palju elanikud on oma kinnisvara eelnevalt 
maha müünud ja tulnud hooldekodusse elama 
ja tasuvad ise oma elamise eest ilma riigi toeta. 
Hoolekandeasutuses on erinevate hindadega toad. 
Elanikel on võimalus kasutada erinevaid teenuseid 
- juuksur, pediküür, massaaž, füsioteraapia. Õues 
on tegelusaed, kus saab istutada lilli ja taimi istuta-
da. Jõukamatel on võimalus einestada hooldekodu 
restoranis.  

Elanikud elavad enamasti üksinda toas, kahene 
tuba on ainult paaridele. Eraldi on dementsete 
osakond, kus töötavad selleks väljaõppe saanud 
töötajad. Väga palju on töötajaid välisriikidest, tööl 
on ka praktikandid. Belgia hooldaja töötasu on ca 
2000-4000 eurot. Vaba aja sisustamisele on pöö-
ratud palju tähelepanu – hooldekodu elanikega 
tegelevad tegevusjuhendajad, koos joonistatakse, 
tehakse käsitööd jms.

Hooldekodu elanikud nägid väga hoolitsetud 
välja, meie hooldekodudes kahjuks sellist pilti tihti 
ei näe. Ka Eestis on sarnaseid hooldekodusid, kuid 
need on kättesaadavad vaid väga rikastele inimes-
tele, kuid Belgias oli see tavapärane hooldekodu.

Otepää Vallavalitsuse sotsiaaltöötajad käisid 
õppereisil Belgias

Külastati kodutute varjupaika Antwerpenis, 
külalistele tutvustas varjupaiga tööd koordinaa-
tor Katinka Theuns. Varjupaigateenust saavad 
kodutud ainult alates õhtust kella 18.00-06.00, 
ülejäänud aja peavad nad leidma tegevust mujal 
linnas. Eraldi korrused on sõltlastele, eraldi tiib 
majas on naistele ja meestele. Kokku mehi ja naisi 
ei lasta. Varjupaigas viibis palju sisserännanud 
inimesi, varjupaika külastab tihti politsei. Varju-
paigateenus oli sarnane Eestis olevate varjupai-
kadega. Varjupaik asus linna servas, selles piirkon-

nas oli palju pagulasi, just see linnaosa jäi kahjuks 
silma räpasusega.

Kokkuvõttes võime öelda, et Eestil on veel pikk 
maa käia, et meie inimesed saaksid kogeda vää-
rikat ja lugupidavat eluõhtut, nagu Belgias. Või-
malused on loomulikud riikidel erinevad, aga me 
peaksime sinnapoole siiski püüdlema.

MARJU KARAVIN, ennetustööspetsialist
MONIKA HORN, hoolduskoordinaator

Merlika on pärit Võru-
maalt, hetkel elab ta 
Rõngu lähedal. Ta on 
lõpetanud 2022. aastal 
Eesti Põllumajandus- 
ülikooli metsatööstuse 
erialal ja pidevalt eri-
nevates valdkondades 
töötamise ajal ennast 
täiendanud ja õppinud.  

Merlika on töötanud 
viimased 20 aastat ko-
halikes omavalitsustes 
erinevates ametites. Ta on olnud nii arendus- kui 
ka ehitusspetsialist, abivallavanem ja Mõniste val-
lavanem. Lisaks Mõniste vallale on ta ametis olnud 
Valgjärve ja Kanepi Vallavalitsustes.

„Otepää on kaunis koht ilusa looduse ja paljude 
põnevate üritustega. Otepää Vallavalitsusse ajen-
das kandideerima soov kitsamalt spetsialiseeruda 
ning võtta vastu uued väljakutsed. Ka on uus töö-
koht lähemal elukohale,“ ütles Merlika Niidumaa. 
Viimane töökoht oligi Merlikal Kanepi vallas, kus 
ta töötas arendusspetsialistina.

Hankespetsialisti peamisteks tööülesanneteks 
on hankemenetluste läbiviimine ja korraldamine 
ning vallavalitsuse teenistujate ja vallavalitsuse 
hallatavate asutuste nõustamine riigihangete kor-
raldamisel. 

Kontaktandmed:
Otepää vallavalitsus, II korrus kabinet 202
Tel. 5358 3341
E-post: Merlika.Niidumaa@otepaa.ee

Otepää Vallavalitsuses on 
alates maikuust tööl uus 
hankespetsialist Merlika 
Niidumaa

Otepää vald sai SA-lt Keskkonnainvesteeringute Kes-
kus toetust eterniidijäätmete kogumise korraldami-
seks. Kodumajapidamises tekkinud eterniidijäätmete 
kogumine on planeeritud läbi viia Otepääl, Sangastes 
ja Pukas selle aasta sügisel. Eterniiti võetakse vastu 
ainult eraisikutelt, kelle elukoht rahvastikuregistris 
on Otepää vald.

Tasuta saab üle anda kuni kolm tonni (3000 kg) 
asbestijäätmeid ühe kinnistu kohta ja seda Otepää 
vallas asuvalt kinnistult.

Üleandmise soovi registreerimine algab 17. juunil 
ja kestab kuni eeldatava mahu täitumiseni või kuni 
27. juunini 2024.

Registreerimisleht tuleb saata e-posti aadressile 
vald@otepaa.ee.  Vormi saab tulla täitma ka val-
lamajja kohapeale aadressil Lipuväljak 13 Otepää. 
Registreerimislehti menetletakse laekumise järje-
korras kuna projekti raames vastuvõetav üldkogus 
on piiratud.

Eterniidi üleandmiseks peab registreerija ise trans- 
portima ja laadima jäätmed oma kulul etteantud 
konteinerisse Otepääl, Sangastes või Pukas. Täp-
sem ajagraafik ning vastuvõtutingimused lepitakse 
kokku registreerijatega personaalselt enne kogumise 
toimumist.

Registreerudes tuleb täita registreerimisvorm, 
mis on kättesaadav Otepää valla veebilehel www.
otepaa.ee. 

Eterniidi kogumine toimub Keskkonnainvestee-
ringute Keskuse toetuse abil.

Soovitame registreerimisega kiirustada, sest re-
gistreerumisel kehtib reegel – kes ees, see mees!

MONIKA OTROKOVA

Juunis algab eelregistree-
rimine eterniidi tasuta 
äraandmiseks

Pühajärve randa valvab 
Viking Security

Sellel aastal valvab Pühajärve randa 1. juunist 31. 
augustini Viking Security.

Rannavalve on kõik vajalikud tööd rannas teosta-
nud – puhastatud on akvatooriumi põhi ning vette 
on paigaldatud poid. Rannavalve paneb suvitajatele 
südamele olla rannas ettevaatlik, täita rannaeeskirju 
ning klaastaaraga randa mitte tulla. Ka alkoholitarvi-
tamine ja ujumine ei käi kokku.  

Pühajärve rand on Otepää valla ainuke rannaval-
vega avalik rand. Rannavalve valvab randa seitse 
päeva nädalas (kaasa arvatud puhkepäevad ja pü-
had). Korraga on tööl kaks vetelpäästjat. Terviseamet 
võtab rannaveest regulaarselt, kord kuus veeproove, 
et suvitajatel oleks ohutu  supelda.

Pühajärve rand on läbinud põhjaliku uuenduskuuri. 
Renoveeritud rannas on vahetatud rannaliiv, valmi-
nud uus ja kaasaegne ujumissild ning lastele oma 
akvatoorium ja mänguväljak. Paigaldati uued var-
jualused, riietuskabiinid ja pingid ning uuendati ka 
rannahoonet. Pühajärve laululava on samuti saanud 
uued pingid, trepiastmestiku ja kiviparketi.

Pühajärve laululaval toimuvad traditsioonilised 
suveüritused – Pühajärve Jaanituli ja Retrobest. Siin 
saab rentida Pühajärve Paadisadamast veesõidukeid 
ja Otisurfist SUP-laudu. Kehakinnitust pakub Püha-
järve Rannakohvik ja Pühajärve Grill. Tõukekelgu- ja 
tõukerattamatku korraldab Pühajärve ümbruses Loo-
dusturism.ee, nii et tegevust jätkub kõigile.

Ranna-alal on kella 10.00-20.00 autodega liiklemi-
ne keelatud.

Rannavalve töögraafik:

1. juuni – 31. juuli kell 10.00 kuni 21.00
1. august – 20. august kell 10.00 kuni 20.00

Rannavalve infotelefon on 5688 8001 (kell 9.00-22.00)
Rannavalve eest vastutab: Juhan Aia, e-post: Ju-

han.Aia@vikingsecurity.ee;  tel: 5353 4919

MONIKA OTROKOVA

Otepää Vallavalitsus kehtestas Vidrike külas asuvate Kiisu ja Särekalda 
katastriüksuste detailplaneeringu

Koostatud planeeringulahendus näeb ette senisele kahele maatulundusmaale 
ehitusõiguse andmise elamute, kõrvalhoonete ja rajatiste püstitamiseks ning juur-
depääsuteede ja tehnovõrkude paiknemise. Planeeringuala pindala on ligikaudu 
3.9 ha. Kiisu ja Särekalda katastriüksuste piire ei muudeta.

Ehitusõigus Kiisu katastriüksusel: hoonete suurim lubatud arv 4 (1 elamu ja 3 
abihoonet), hoonete suurim lubatud ehitisealune pindala krundil 350 m², põhi-
hoone maksimaalne kõrgus 8 m (kuni 2 korrust), abihoonel maksimaalne kõrgus 
6 m (1 korrus). Katusekalded on lubatud vahemikus 0-45º. Ehitusõigus Särekalda 
katastriüksusel: hoonete suurim lubatud arv 4 (1 elamu ja 3 abihoonet), hoone-
te suurim lubatud ehitisealune pindala krundil 450 m², põhihoone maksimaalne 
kõrgus 8 m (kuni 2 korrust), abihoonel maksimaalne kõrgus 6 m (1 korrus). Ka-
tusekalded on lubatud vahemikus 0-45º. Planeeringu elluviimisega eeldatavalt ei 
kaasne olulisi keskkonnamõjusid. 

Kehtestatud planeeringuga ja Otepää Vallavalitsuse 05.06.2024.a korraldusega 
nr 2-3/309 on võimalik tutvuda tööpäeviti Otepää Vallavalitsuses või Otepää valla 
koduleheküljel www.otepaa.ee.

DETAILPLANEERINGUD

Hoolekandeasutus Antverpenis

Arengukava koostamine jätkub

Käimas on Otepää valla arengukava koostamine. 
Teemarühmad on nüüdseks kolmel korral kohtunud ning arutanud Otepää valla visiooni, eripära, 

kitsaskohtade ja vajalike tulevikutegevuste üle.
Suvekuudel toimub nende arutelude põhjal esimese arengukava tööversiooni kirjutamine, et 

augustis selle põhjal aruteludega edasi minna. 
Augustikuised teemarühmade kuupäevad ilmuvad kodulehele augustikuu alguses.
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Ainulaadne üllatus

30. mail toimus Pühajärve 
Põhikooli lasteaias kooli-
saatmispidu. Poole viieks 
kogunesid kooli aulasse 12 
kooliminejat koos perede ja 
tuttavatega. Istuti mõnusasti 
laudade ümber, kuulati kont-
serti ja sõnavõtte. Esinesid 
meie omad lapsed ning kü-
lalisena muusikakooli tüdru-
kud, kes ise on ka lasteaia vilistlased.

Seejärel jagas direktor Miia kingituseks kätte raamatud, lasteaia lõpu-
tunnistused ning tänukirjad aktiivsematele vanematele. Südamliku kõne 
lastevanemate poolt pidas Indrek Teppo, kes lõpetuseks kutsus meid õue. 
Seal ootas meid lasteaia ajaloos ainulaadne kingitus – pühendussildiga pink.

Alguses arvasime, et läheme õue midagi istutama, aga tegelikult pidime 
iseendid pingile istutama.

Aitäh, teile lapsevanemad, kes te üllatamast eal ei väsi!

Pipide lasteaia vanema aiarühma õpetajad ja lapsed 
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Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

04. - 30.06.2024 Otepää kultuurimajas näitus “Lõhmuse talu Nüpli jär-
ve kaldal kunstis”. Näitusel on võimalik näha erinevate kunstnike 
nägemust Lõhmuse talust. Näitust on võimalik näha maja lahtiole-
kuaegadel või ette helistades: Merle 56626481.

16. juunil kell 12.00 Otepää kultuurimajas SÜNNIKIRJADE 
KÄTTEANDMINE. (Sündmus on kutsetega).

21. juunil kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis JAANIKUU PARGIPIDU. 
Mis toimub?

          – Meeleolukad mängud nii suurtele, kui väikestele
          – Süütame jaanilõkke!
          – Kell 21.00 suurepärane ansambel INERTS
          Avatud ka Kultuurikuuri kohvik! Sündmus on kõigile TASUTA.

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

19. mai - 10. oktoober SANDRA/RUUDU RAHUMARU maalide näitus 
“MAIADE PÜHA AEG”. ”Tere tulemast maiade maailma! See näitus 
koosneb maiade kalendri tutvustava raamatu”Püha aeg ja maiade 
kalender! illustratsioonidest. Piltidel on päevaenergiate ehk nawalide 
minupoolsed visuaalsed interpretatsioonid…” Ruudu Rahumaru 
(pseudonüüm), kodanikunimi Sandra Lepik on eesti foto- ja maa-
likunstnik.

21. juunil kell 20.00 tervitame suve Puka kultuurimaja pargis ja staadio-
nil suure suvealguspeoga "SUVESTART". Sündmus on mõeldud 
kogu perele ja on täis sporti ja kunsti. Kavas on murutraktorite ralli, 
värvijooks ja laste disko, lõbusad mängud lastele ja täiskasvanutele, 
jõukatsumised, seltskonnamängud, art-vernisaaž, lastele on pargis 
batuut ja zorb pallid (tasuline). Hoogsad tantsulood mängib duo 
“HÄÄMIIL”. Töötab PargiResto. INFO: 555 33 564 Katrin.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

22. juunil kell 20.00 Sangaste Tammepargis JAANIPIDU. Tantsuks mängib 
EESTI GUN & LIISA. 

 Sind on veel ootamas:
 - Näitetrupp Poolvillased etendusega “Rätsep Õhk ja tema õnneloos”
 - Lastele batuudid ja ATV-d
 - Kohal on JÄTSIBUSS!
 - JAANILÕKE
 - Kõhtu täidab Otepää Grill&Pub
 Rohkem infot: Marina 53008226. Sündmus on TASUTA!

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

20. juunil kell 12.00 SILLA TALUS “SINA JA NÕUNI KOLHOOS”. Kui 
Sinu tööaastad jäid Nõuni kolhoosi aegadesse, siis saame kokku 
Silla talus ning meenutame toredaid aegu. Lauake “kata end”. Info 
ja registreerimine: Leili 53428655 / Enn 5105097. Kui Sa tunned 
kedagi, kellele seda uudist jagada, oleks tore.

23. juunil kell 20.00 Nõuni kultuurimaja parkimisplatsil JAANIÕHTU. 
Jaaniööl hiilgavad jaaniussid. Need on rahvaluules vaeslapse pisarad, 
kes rohusse veeresid ning seal hiilgavateks ussikesteks muutusid. 
Tulge teiegi osa saama JAANIÕHTUST. 

 Sind ootab:
 - väike kontsert
 - tantsumuusikat pakub ansambel DETAIL
 - ja loomulikult rahvalikud “jõukatsumised”
 Rohkem infot: Marika 53465648.

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 16.06.24 kl 14       jumalateenistus Maarja kirikus, teenib diakon 
Tiit Maasikmäe

P, 23.06.24 kl 14      võidupüha jumalateenistus Maarja kirikus, 
teenib hõp Mart Jaanson

E, 24.06.24 kl 11      kalmistupüha jumalateenistus Otepää uuel 
kalmistul, teenib hõp Mart Jaanson

R–P, 28.-30.06.24      EELK kirikupäev ja vaimulik laulupidu Viljandis 
(kava vt https://kirikupaev.eelk.ee/)
P, 30.06.24 kl 14      armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, 

teenib hõp Mart Jaanson
P, 07.07.24 kl 14      jumalateenistus Maarja kirikus, teenib hõp 

Mart Jaanson
P, 14.07.24 kl 14      armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, 

teenib hõp Mart Jaanson
P, 21.07.24 kl 14       Hurda ja Kessleri päeva jumalateenistus Maarja 

kirikus, teenib hõp Mart Jaanson
P, 28.07.24 kl 12.30   XXII Pühajärve Puhkpillipäevade lõppkontsert 

Maarja kirikus
P, 28.07.24 kl 14      armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, 

teenib hõp Mart Jaanson
P, 04.08.24 kl 11      kalmistupüha jumalateenistus Otepää vanal 

kalmistul, teenib hõp Mart Jaanson

Kalmistupühad Sangaste kihelkonnas

22.06.24 kell 11.00, Laatre I kalmistu, õpetaja Tanel Meiel
              kell 13.00, Laatre II kalmistu, õpetaja Tanel Meiel
23.06.24 kell 11.00, Ilmjärve kalmistu, õpetaja Tanel Meiel
24.06.24  kell 11.00, Sangaste kalmistu, õpetaja Tanel Meiel
30.06.24 kell 14.00, Puka kalmistu, õpetaja Tanel Meiel
30.06.24 kell 11.00, Priipalu kalmistu, õpetaja Ivo Pill
Jh 14:2 „Minu Isa majas on palju eluasemeid…“

Kalmistupühad Otepää kihelkonnas

24.06.24 kell 11.00 Otepää uus kalmistu
04.08.24 kell 11.00 Otepää vana kalmistu

Kalmistupüha Ilmjärve kalmistul

24.06.24 kell 12.00 hingepalvus

Kalmistupühad Otepää vallas 2024
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2. juunil peeti suvituslinnas Tõrvas Valgamaa 
laulu- ja tantsupidu, mis tõi kokku enam kui 
1000 lauljat, tantsijat ja rahvamuusikut. Suure-
jooneline kontsertetendus, mis esmakordselt 
toimus uues looduskaunis asukohas, kandis 
pealkirja "Kandes pärandit".

Kontsertetendusel oli põimitud laulud ja 
tantsud – nii saatsid tantsijaid koorilauljad, 
puhkpilliorkestrid ja saatebänd. Peo juhatas 
sisse ja lõpetas maailma suurim trumm, mida 
varasemalt nähtud vabaõhuetendusel Tõrva 
Loits. Solistidena astusid üles Anu ja Triinu 
Taul ning päeva juhtis Tõrvast pärit näitleja 
Hardo Adamson.

Peol osales 70 kollektiivi üle kogu Valga-
maa. Esinesid 601 tantsijat 45 kollektiivist 
ning 367 lauljat 20 kollektiivist. Kohal olid 
Tõrva muusikakooli puhkpilliorkester ja 
Pühajärve-Rõngu puhkpilliorkester kokku 
35 pillimängijaga. Samuti esinesid kolm 
rahvamuusikaansamblit: Jauram, Kirime ja 
Pillipuu, kokku 17 pillimängijaga. Peo lavas-
tusmeeskonda kuulusid Maie Kala, Ulvi Riit-
salu, Thea Leitmaa, Anne Jaakson ja Valdeko 
Kalamees.

Peo viimaseks lauluks valitud Priit Pajusaa-
re muusika ja Aapo Ilvese sõnadel põhinev 
"Kodulaul" tõi väljakule kõik tantsijad ning 
nagu tellitult laulusõnade ajal "sadagu taevast 
tuld või siis tõrva" saatel sai alguse kõuekõmin 
ja paduvihm. See loomulikult enam tantsijaid 
ja lauljaid ei heidutanud ning pidu sai võimsa 
lõpu.

Suur tänu lauljatele, tantsijatele, pillimän-
gijatele, juhendajatele, lavastajatele ja kõigile, 
kes peo õnnestumiseks oma panuse andsid 
– oli võimas!

Pidu toetasid Eesti Rahvakultuurikeskus, 
Kultuuriministeerium, Eesti Kultuurkapi-

Valgamaa laulu- ja tantsupidu tõi kokku 
üle 1000 esineja

tal, Valgamaa Arenguagentuur, Tõrva vald, 
Otepää vald, Valga vald.

Täname: Balbiino AS, Tõrva Gümnaasium 
ja Tõrva Veemõnula.

Otepäält osalesid:

Sangaste memmederühm Josephine tüdru-
kud (juhendaja Katrin Kõiv); Sangaste 
segarühm Kõvvera Kõdara (Tiina Kukk); 
Otepää Nuustaku segarühm (Kaire Ojavee); 
Otepää Gümnaasiumi 1. klass (Kaire 
Ojavee); Otepää Gümnaasiumi 2.-4. klass 
(Kaire Ojavee); Otepää Gümnaasiumi 5.-6. 
klass (Kaire Ojavee); Otepää Gümnaasiumi 
neidudekoor (Eve Eljand); Otepää Gümnaa-
siumi lastekoor (Eve Eljand); Otepää Güm-
naasiumi poistekoor (Eve Eljand); Puka 

mudilaskoor „Päikesekiir" (Sille Lõõndre); 
Otepää noored, segarühm (Kaire Ojavee); 
Otepää rahvamuusikaansambel „Pilli-
puu" (Merle Soonberg); Puka Kooli laste-
koor „Päikesekiir" (Sille Lõõndre); Püha-
järve Rukkikakerdajad, 2.-4. klass (Tiina 
Kukk); Pühajärve-Rõngu puhkpilliorkester 
(Arno Anton); Otepää segakoor Eveko (Eve 
Eljand); naistantsurühm Vesiroos (Kaire 
Ojavee); Keeni Põhikooli lastekoor (Kristina 
Saar); Keeni Põhikooli mudilaskoor (Kristina 
Saar);  Nõuni Pääsusilmad, memmederühm 
(Anne Udeküll); Pühajärve Põhikooli rahva-
tantsurühm (Krista Sumberg); Tõlliste-Pu-
ka-Sangaste segakoor (Margit Aigro).

MONIKA OTROKOVA
Foto: PAUL PODERAT

31. mail toimus Otepää kultuurimaja pargis 
traditsiooniline lastekaitsepäeva tähistamine 
LottePää. Sel aastal oli peateemaks metsik 
lääs, millest tulenevalt toimusid erinevad 
töötoad ja kaasahaarav kepphobustega takis-
tusraja läbimise võistlus Ago juhendamisel. 
Parimad said ka medalid kaela. 

Õhtu oli täis nii meisterdamist kui lusti-
mist. Peolt ei puudunud ka Lotte, Roosi ja  
Bruno. Kätt sai proovida vibulaskmises Kagu 
Vibuklubi esindajate juhendamisel. Kohal oli 
Mäetaguse kirvehall, kes pakkus võimalust 
täpsust visata nii noa, kirve kui ka panniga. 
Katrini juhendamisel said kõik huvilised val-
mistada endale maitsva mokteili ning Marika 
juhendamisel valmisid kohevad tutuseelikud. 

Puka noortekeskuse noored koos noorsoo-
töötaja Pillega viisid läbi kepphobuste meis-
terdamise töötuba, millega hiljem lapsed ja 
noored ka takistusraja läbisid. Indiaani pea-
katteid aitas meisterdada Katrin Karus ning 
maskotiks olnud Päikesekiisu. 

Sündmus lõppes õpetliku ühise tantsimise-
ga Signe Maidla juhendamisel. Teemast läh-
tuvalt oli tegemist loomulikult kantritantsuga. 
Tänu sotsiaalosakonna toele said kõik soovi-
jad suud magusaks pannkoogiga, mille valmis-
tas Lande Grillkoda. Oma tegevusi tutvustas 
Kaitseliidu Valgamaa maleva Otepää malev-
kond. Naiskodukaitse juhendamisel oli või-
malik läbida seiklusrohke takistusrada. Kaasa 
olid võetud relvad ning sõjaväesõidukid, mida 
sai uudistada nii seest kui väljast.  Lisaks olid 
õhtut sisustama tulnud näomaalijad, Peopee-
gel ning Vebmutaja batuudid. 

Aitäh kõigile korraldajatele ja vabatahtli-

LottePää peateema oli metsik lääs

kutele, kes olid valmis sündmuse toimumise-
le kaasa aitama. Vabatahtlike premeeris ning 
auhinnad pani välja Pühajärve Paadisadam. 

Sündmust korraldasid: Otepää Avatud 
Noortekeskus, Otepää Sport, Otepää kul-

tuurikeskused ja Otepää vald. 

KÄTLIN NUKKA
Otepää Avatud Noortekeskuse juhataja

Foto: VALJU ALOEL

Sangaste kirikus 23. juunil kell 12.00 Jumalateenistus. Võidupüha.

24. juunil kell 11.00 Sangaste kalmistupüha. 
Kell 12.00 kirikus Jaanipäeva jumalateenistus armulauaga

Jumalateenistused Sangaste kirikus igal pühapäeval, kell 12.00.

Otepää rahvamuusikute 
ja käsitöömeistrite päev

toimub 

4. augustil 2024 kell 10.00-15.00
 Otepää lipuväljakul.

Toimuvad  õpitoad, loterii, rikkalik kultuuriprogramm. 
Otepää Naisselts pakub külasuppi. 

Näitusetelgis on vaatamiseks "Kagu-Eesti vöökirjad".

Päevajuhiks Ene Prants.
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Otepää piirkonna Otepää piirkonna SÜNDMUSTE KALENDERSÜNDMUSTE KALENDER  13. juuni – 31. august13. juuni – 31. august
Kava võib muutuda, jälgige palun infot!

Raied Tartu maratoni radade piirkonnas 

RMK raius selleks, et võtta maha kah-
justunud mets, mitte selleks, et ajaga 
võidu joosta.
Erinevates meediakanalites on liikvele läinud info, 
justkui teinuks Riigimetsa Majandamise Keskus 
Otepää vallas Tartu maratoni suusa- ja rattaradade 
ääres kiirkorras raiet, enne kui need alad määratakse 
kõrgendatud huviga aladeks. 

Nii see tegelikult pole. Raiet tehti, sest Tartu maratoni 
piirkonna metsa oli ja on oluliselt kahjustanud kuu-
se-kooreürask, mistõttu on suur hulk puid kuivanud 
või kuivamas. 

Raiet tehti kaheksal eraldisel (metsatükil), neist 
kolmel tehti sanitaarraie – välja raiuti vaid kahjustu-
nud ja hukkunud puud, terved puud jäid kasvama. 
Viiel eraldiselt tehti tõesti lageraie, neist nelja puhul 
raiuti metsakaitseekspertiisiga. 

See tähendab, et need metsatükid olid oluliselt kah-
justunud ning RMK tellis kahjustuse likvideerimiseks 
Keskkonnaametilt metsakaitseekspertiisi ja taotles 
luba kahjustus likvideerida. 

Metsaekspertiisi tegemiseks sõidab Keskkonnaa-
meti töötaja metsa kohapeale hindama. Kõigi nelja 
eraldise puhul oli mets ulatuslikult kuivanud, nii et 

kahjustuse likvideerimiseks oli vajalik lageraie. Ühel 
eraldisel, kus kasvas raieküps mets, tegi RMK lage-
raie ka ilma metsakaitseekspertiisita, kuid sealgi oli 
oluliselt kahjustatud puid.

RMK hoolib metsast ja teeb töid planeeritult ja 
kogukondadega arvestades. Kõrgendatud avaliku 
huviga aladel me räägime alati kogukondadega 
tööde plaanid läbi ja võtame nende ettepanekuid 
arvesse. 

Soovime, et elujõuline mets kasvaks igal pool – 
ka asulate lähedal ja vastavalt sellele metsatöid ka 
kavandame. Kui mets on oluliselt kahjustunud või 
hukkunud, ei ole paremat abinõu, kui see raiuda ja 
istutada uus mets. Juba kümnekonna aasta pärast 
sirguvad praegusel lagendikul Tartu maratoni radade 
piirkonnas puud, mis ulatuvad tublisti üle inimese 
pea.

Aga ka siis, kui mets ei ole kahjustunud, saabub ühel 
päeval aeg, mil mets on saanud raieküpseks ja ta võe-
takse maha. Selleks tehakse ka lageraiet, sest see on 
kõige ökonoomsem ja kiirem viis nii raietöö tegemi-
seks kui ka uue metsa kasvama panekuks. 

KRISTIINA VIIRON
RMK kommunikatsioonispetsialist

Tegevused Otepää Kogukonna-
keskuses koguvad hoogu!

Elu keskuses on viimastel kuudel tõesti huvitavaks 
läinud. Toimunud on palju töö- ja õpitube, koos- 
loomist ning ilutegemist. Suur rõõm on märgata, 
kui äge ja mitmekülgne on meie kogukond! 
Loodame, et kõik see hea kandub ka turupoe 
poolele, kus hetkel on uksed suletud ja ollakse 
müüja otsingul.

Esimene kokkusaamine oli kogukonnakes- 
kuses (Munamäe tn 4a) aprilli esimesel reedel 
Tammsaare teemalisel filmiõhtul. Koolivahea-
jal olid majja oodatud lapsed, kes Tiina Lalli ja 
Ave Kruusmaa juhendusel valmistasid käepae-
lu ja osalesid kunstitunnis. Aprilli lõpus toimus 
akrüülivalamise õpituba, milles valminud taieseid 
sai mais imetleda keskuse turuplatsi poolsetel 
akendel.

Mai alguses korraldas Otepää Külade ühendus 
uuselanikele suunatud tutvumisõhtu, kuhu olid 
kaasatud ka vallaametnikud. Mõnusas õhkkonnas 
saadi omavahel tuttavaks ja paljudele küsimustele 
vastused. Mõni teema tekitas vajaduse põhjalikuma 
arutelu järele. Nii toimub juunis uus kokkusaamine 
kõigile huvilistele, kus fookuses on alternatiivse 
hariduse andmine Otepää vallas ning sündmuste 
ja huvitegevuste info parem organiseerimine.

Juuni alguses said majas kokku Otepää kogu-

konna liikmed, keda ühendab huvi investeerimise 
ja finantsvabaduse vastu, kuulati Richard Pikmetsa 
loengut võlakirjadest ja ärilaenudest.

Väga toreda sisuga on Otepää kogukonna-
elu rikastama hakanud Pihlapuna – taimedest, 
heaolust, kodu- ja iluloomest inspireeritud sünd-
mustesari.  Imeliste eestvedajate Gea ja Leida 
sõnul on see koht, kus kohtuvad traditsioon ja 
tänapäev ning lõputult avastamist pakkuv taime-
maailm juurest õieni. Lastele on toimunud vahvad 
õpitoad “Kõik algab seemnest” ja “Limonaadivab-
rik”. Täiskasvanud huvilistele olid suunatud “Tai-
mekapi tuulutus” ja “Taimenapsude valmistamise 
õpituba”. 

Tulevastest üritustest võib nimetada mõnda: 
taaskasutusega seonduv õpituba, uued kunstihom-
mikud lastele, kokkamise  töötuba. Infot toimuva 
kohta saab kogukonnakeskuse FB lehelt ja veebile-
helt www.kultuurikava.ee. Kusjuures osad üritused 
on päris tasuta!

Kui soovid ise korraldada töötuba, filmi- või 
tantsuõhtut; või vajad ruume kontoritööks või 
vanaema juubeli tähistamiseks või on sul mõni muu 
põnev idee – meie uksed ja südamed on avatud!

MTÜ Otepää Kogukonnaturg

JUUNI

14.-16.06.2024 OTEPÄÄ TOUR 2024. Motokokkutulek 
Annimatsi kämpingus. INFO: +372 5055545  Argo Raid

14.06.2024 Murimäe Veinikelder Joseph Mellot           
veinimaja ja Restoran Fii veiniõhtusöök. https://muri-
maevein.ee

14.06.2024 kell 20.00 Silver Sepa kontsert “Lõu-
na-Eesti kuuride ülemhelid” Otepää KUUR (kohvik 
Elsa tagahoovis)

18.06.2024 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis

21.06.2024 kell 18.00 Ädu jaanituli. Mängud ja võistlused 
lastele ja täiskasvanutele. Tantsuks mängib Ergo

21.06.2024 kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis 
JAANIKUU PARGIPIDU. Kell 21.00 ansambel INERTS. 
Avatud ka Kultuurikuuri kohvik! TASUTA

21.06.2024 kell 20.00 tervitame suve Puka kultuurimaja 
pargis ja staadionil suure suvealguspeoga "SUVESTART". 
Sündmus on mõeldud kogu perele

21.06.2024  Murimäe Veinikelderis Austerium Gastro-
nomy club – Norra kalamehe päevasaak. https://muri-
maevein.ee

22.06.2024 kell 9-15 Jaanilaat Otepää Maxima taga

22.06.2024 kell 11.00 kalmistupüha Laatre I kalmistul 

22.06.2024 kell 12.00 Apteekrimäel Jaanipäeva 
suusahüppevõistlus (Tõnu Haljandi mälestusvõistlus)

22.06.2024 kell 13.00 kalmistupüha Laatre II kalmistul 

22.06.2024 kell 20.00 Sangaste Tammepargis JAANIPIDU.  
Tantsuks mängib EESTI GUN & LIISA. Kõhtu täidab Otepää 
Grill&Pub. TASUTA!

22.-23.06.2024 kell 18.00 Pühajärve jaanituli. Pileteid osta
Piletilevist ja festivali kodulehelt jaanituli.ee

23.06.2024 kell 11.00 kalmistupüha Ilmjärve kalmistul

23.06.2024 kell 20.00 Nõuni kultuurimaja parkimisplatsil 
JAANIÕHTU. Tantsumuusikat pakub ansambel DETAIL

24.06.2024 kell 11.00 kalmistupüha Otepää uus kalmistul

24.06.2024 kell 12.00 hingepalvus Ilmjärve kalmistul

24.06.2024  kell 11.00 kalmistupüha Sangaste kalmistul

25.06.2024 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis

28.-29.06.2024 kell 18.00 Retrobest Festival 2024 Püha-
järve rannas 

29.06.2024 Sangaste Valgete Teede Rattaralli 

30.06.2024 kell 14.00 kalmistupüha Puka kalmistul

30.06.2024 kell 11.00 kalmistupüha Priipalu kalmistul

JUULI

02.07.2024 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis

03.-04.07.2024 Rattamatk Otepää filmimaastikel 
koos video- ja montaažitöötoaga

05.-07.07.2024 ERC Delfi Rally Estonia 2024 Lõuna-Ees-
ti teedel. ERC Delfi Rally Estonia hooldusala on Otepääl  
Tehvandi Spordikeskuses

06.07.2024 kell 10.00-18.00 Freetime Husqvarna Särt-
suka sari 2024 Otepääl Maxima poe taga. Elektriliste 
tasakaalurataste/motikate võistlus lastele alates teisest 
eluaastast

09.07.2024 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis

10.07.2024 kell 19.00 2 Quick Start annab Pühajärve 
rannaliival täispika suvekontserdi. Piletid tulevad müü-
gile 15. juunist. Esimestele pilet vaid 15 €

13.07.2024 kell 12.00 Pühajärve Spa & Puhkekeskuses 
43. jooks ümber Pühajärve. Kell 11.00 lastejooksud. 
Kell 12.10  3. Pühajärve pargijooks 2 km. 

13.07.2024 kell 15.00  67. Pühajärve aerutamisregatt 
Pühajärve Spa & Puhkekeskuses

14.07.2024 kell 12.00 Pühajärve pargitriatlon, 12 km 
Pühajärve Spa & Puhkekeskuses  https://stamina.ee/
et/triatlon

16.07.2024 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis

21.07.2024 kell 12.00 Kääriku staadionil Otepää valla 
lahtised meistrivõistlused jalgpallis. Registreerumine 
tel. 5624 2785 või email: martin@fcotepaa.ee

23.07.2024 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis

24.-27.07.2024 15. laste jalgpalliturniir Otepää Cup  
Tehvandi staadionil

27.07.2024 Otepää triatlon. Otepää aedlinna staadion, 
Pühajärv ja selle ümbrus

27.07.2024 kell 19.00 Komöödiateatri etendus ''Kolm 
musketäri'' Pühajärve pargis

28.07.2024 Otepää teatetriatlon

AUGUST

03.08.2024 Maanteerattasõit Baltic Cup 5 etapp, 
Otepääl algusega Tehvandi staadionilt

04.08.2024 Maanteerattasõit Baltic Cup 6 etapp, 
Otepääl Tehvandi rollerirajal, algus Tordikarbi juures

04.08.2024 kell 9.00 Restu 90. spordipäev

04.08.2024 kell 10.00 Triatlon ümber Nõuni järve. Lastele 
TILLUDUATLON

04.08.2024 kell 11.00 kalmistupüha Otepää vana kalmistul

04.-07.08.2024 Maalilised Matkad Otepääl Pühajärve 
Spa & Puhkekeskus

09.-11.08.2024 Power Camp. Rahvusvaheline hobiautode 
kokkutulek Annimatsi kämpingus

10.-11.08.2024 kell 10.00 rahvuslikud koertenäitused 
Tehvandi staadionil. Pealtvaatajatele tasuta

10.08.2024 JÄRVEKINO kogunemisega kell 21.30 Pe-
dajamäel Nikluse järve ääres. Võta kaasa istumismatt ja 
tule naudi mõnusat vabaõhukino. Avatud on ÖÖkohvik

16.-18.08.2024 Eesti meistrivõistlused rullsuusatami-
ses Tehvandi Spordikeskuses. https://www.suusaliit.
ee

18.08.2024 kell 16.00 EELK Püha Andrease Sangaste 
kirikus Sangaste kogukonnapäeva raames KAUNIMA-
TE AASTATE VENNASKONNA kontsert. Pilet 15 €, 
sooduspilet 10 € (pensionär, õpilane, lapsed). Piletid 
müügis kohapeal

19.08.2024 kell 20.00 Puka kultuurimaja pargis XVII 
PUKA ÖÖLAULUPIDU “Laule on nii palju – laulge 
kaasa!” Lisaks koorilauljatele on laval meie alati särav 
Margit Tali ja Eesti rahva poolt austatud ja armastatud 
laulja ja laulutekstide kirjutaja, toimetaja ning saatejuht 
Reet Linna. Laval lisaks solistidele ja kooridele Reet 
Linna “Laulge kaasa” saatebänd. Sündmus on tasuta!

20.08.2024 kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis 
Taasiseseisvumispäevale pühendatud LÕIKUSKUU 
PARGIPIDU. Kell 21.00 ansambel AMADEUS. Avatud 
ka Kultuurikuuri kohvik! TASUTA!

22.-25.08.2024 IBU suvebiatloni MM Tehvandi           
Spordikeskuses. Korraldaja: Eesti Laskesuusatamise 
Föderatsioon

31.08.2024 kell 15.00 Puka kultuurimaja pargis „Suur 
suvelõpupidu“. Sind ootavad põnevad seiklused ja 
lustakad mängud. Tule ja naudi rõõmsat ja seikluslikku 
päeva koos oma pere ja sõpradega!

31.08.2024 kell 20.00 Nõuni järve PÄIKESELOOJAN-
GU KONTSERT
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Sangaste Teatri- ja Lõõtsapäev toimub 
20.-21. juulil Presnikovi järve kaldal

Selle aasta Sangaste Teatri- ja Lõõtsa-
päev on kahepäevane üritus. Eesmärk 
on pakkuda Otepää vallas, Valgamaal, 
Lõuna-Eestis ja mujal elavatele inimestele 
head teatri- ja lõõtspillielamust. Toimub 
vabas looduses, Presnikovi järve kaldal, 
otse Sangaste Lossi kõrval, Lossikülas 

Otepää vallas Valgamaal.  
Tänavu on rohkem heal tasemel teat-

reid ning  lõõtspillimängijaid kui möö-
dunud aastal. Meile on lubanud oma 
etendustega külla tulla palju erinevaid 
teatreid: Väägvere Külateater etendu-
sega „Retro puhkemaja”, Tõrva Tilgad 

etendusega „Elust enesest”, MTÜ Kungla 
lasteetendus Ardi Liivese muinasjuttu 
Fr. R. Kreutzwaldi ainetel „Välejalgne 
kuningatütar”, MTÜ Kungla etenduse-
ga Georges Feydeau farsiga „Hortensia 
ütles...!”, Sulbi külateater „Kuidas me 
röövisime Triinu baari?”, Krahvi Teater 
„Kas me sellist Eestit tahtsime?”, Hargla 
Maakultuurimaja näitering, LendTeater 
ja teised. 

Nagu tavaks, toimub etenduste vaheajal 
palju huvitavat –  publikumängud, tunni-
kontroll, loterii ja muud tegevused.

Me alustame 20. juulil kell 12.00 kui 
avame dekoratsioonide ja kostüümide 
näituse ning kohviku. Kell 13.00 algab 
lõõtspillikontsert. Pärast seda hakkavad 
esinema teatrid.

Ja õhtul kell 20.00 on kõigil võimalus 
jalga keerutada simmanil lõõtsamuusika 
saatel.

21. juulil alustame kell 11.00 lastele 
mõeldud aaretejahiga. Peale aaretejahti 
ja ühist jätsisöömist toimub lasteetendus.

Samal ajal on lõõtspillimängu õpituba. 
Peale lasteetendust toimub lõõtspillikont-
sert. Pärast saab jälle nautida teatrikunsti 
erinevate teatrite esituses. 

Etenduste vaheaegadel aitab publikut 
lõbustada rahvatantsurühm Madli Eha 
Mandli juhendamisel, Midrilinnud Hiie 
Vähi juhendamisel, laulukoor Helletajad 
Merle Soonbergi juhendamisel, kandlel 
Ander Alliksaar. Õhtujuht on Ander 
Alliksaar. Publikumängud viivad läbi 
Meriliis Kukk ja Ülle Tomson.

Peale Sangaste Lõõtsaklubi esinevad 
lõõtspillimängijad mitmelt poolt Eestist: 
Herbert Konnula, AndresVahesalu, 
Kalle Raidsalu, Oliver Leppik, Urmas 
Roht, Hugo Kink, Rene Raidsalu, Aivar 
Tsimmer, Jaan Pähno ja teised.

Kogu ürituse vältel avatud kohvik.
Päevapilet 5.-  lastepilet 1.-
Kogu arveldamine ainult sularahas.

2. mail kell 18.00 toimus Otepää kul-
tuurimajas Otepää valla Riimkroonika 
tänusündmus. 2024. aastal pühendati 
konkurss Eesti lipu 140. aastapäevale.

Konkursi korraldamiseks on andnud 
innustust Oskar Kruus, kes oma sa-
manimelise teosega on inspireerinud 
aastate jooksul kohalikke kirjutajaid. 

Sel aastal laekus konkursile 22 luu-
letust 13-lt autorilt. Eraldi tänati Keeni 
põhikooli (Kaija Kõiv), kes on algatanud 
toreda traditsiooni koolis riimkroonika 
kirjutamise näol. Grupitööna esitati 3 
luuletust, milles osales 11 õpilast.

Otepää Kultuurimajas toimunud 
sündmusel tänasid kultuurimaja kul-
tuurikorraldaja Merle Soonberg ning 
tuntud luuletaja ja muusik Aapo Ilves 
kõiki osalejaid nende panuse eest. Ära-

märkimist said Koidula Soe, Ruuben 
Kaalep ning Anonüümseks soovida 
jäänud kirjanik, kes kõik said Aapo Il-
vese autogrammiga autori luulekogu. 
Kaalepi teos märgiti ära ka kui arhaili-
se keelekasutuse, Otepää murdekeele 
kasutuse ja kõige mahukam konkursile 
esitatud luuletus. Kõik osalejad said 
endale kingituseks Otepää kultuurikes-
kuste poolt meepurgi, lillekimbu ning 
erinevate kirjanike raamatud.

Ainult suur rõõm on tõdeda, et 
riimkroonika on leidnud koha koha-
likus kogukonnas. 5 aastat kogutud 
Riimkroonika luuletused saavad pea-
gi raamatuks.

MERLE SOONBERG
Foto: VALJU ALOEL

Otepää valla Riimkroonika 2024  

KOLM LOOTUSE VÄRVI

Valge lumise lainena lehvid Sa tuules
üle talvise hangedes Eestimaa.
Kauget võitlusekära Su plaksudes kuulen
tollel talvel, kui tõusime vabana.
 
Musta mureda mullana lehvid Sa tuules
üle kevadkülvise kodumaa.
Toomehelbete sajus linnulaulu kuulen,
leivavili las põldudel kasvada.

Sinitaeva ja merena lehvid Sa tuules
üle vaba ja ilusa isamaa.
Unistusi taevani lauldes ja luules
teie tegudes tegelikkuseks saab.  

Koidula Soe
vanus 71 aastat, 
elupaik Valgamaa, Laatre

Otepää valla eakad kogunesid Sangaste 
raamatukogus

Elanikkond meie ümber aina vananeb 
ning sellega seoses olen 2023/24 veetnud 
koolipingis palju tunde, osaledes Tallin-
na Ülikooli seenioritöö mikrokraadiprog- 
rammis. Nüüd on õppetöö lõppenud ja 
omajagu teadmisi kogutud, tuleb tegut-
sema hakata. Ütleb ju vanasõnagi, et kus 
viga näed laita, seal tule ja aita!

Sangaste raamatukogul on suur rõõm 
osaleda Valgamaa Partnerluskogu koos-
tööprojektis „Seenioritöö kogukonda-
des“. Oleme õlad kokku pannud Sangas-
te, Vidrike, Nõuni ja Puka eestvedaja-
tega ning käivitanud oma kogukondade 
eakatele  ürituste sarja “„SEENIORID 
ÕPIVAD JA JAGAVAD“.

Avaüritusena toimus 29. mail Sangaste 
raamatukogus vestlusring „Tervelt vana-
nema!”. Piia Künnapuu jagas infot vana-
nemisega kaasnevatest terviseseisunditest 
ning nippe, mis tervisemurede puhul abiks 
võiks olla. Püüdsime koos jõuda tõdemu-
seni, kuidas need kaua oodatud aastad 
võimalikult rõõmsameelselt ja positiiv-
selt veeta. Lõpetasime väikese virgutus-

võimlemisega.
Tervitussõnad ja head soovid tõid 

endaga kaasa Otepää vallavanem Jaanus 
Barkala ja volikogu esimees Rein Pulle-
rits, Otepää seenioride koja juht Valdur 
Sepp ja Valgamaa Partnerluskogu esin-
daja Aili Keldo.

Tore oli näha siirast rõõmu kokkusaa-

nute nägudel ning kallistati nii tulles, kui 
pärast Piia juhendamisel. Teie, meie kallid 
seeniorid, olete oma pika teekonnaga 
kõik kõva kalli välja teeninud!Soovime 
teile ikka rõõmsat meelt ja tervist ning 
kohtumiseni järgmistel üritusel!

HEILI KALBRI

“Metsikud bitid” on vabaõhunäitus, 
mis toimub Otepää vallas, tehnoloo-
gia- ja kunstitalu Maajaam ümbruses 
– nii talumaadel kui ka seda ümbrit-
sevas looduses. 

Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 
põhiprogrammi kuuluval näitusel on 
installatsioonid tehnoloogilise kuns-
ti silmapaistvamatelt tegijatelt ja ka 
avastamist väärivatelt noortelt kuns-
tnikelt.

Külastajad saavad teoseid avastada 
jalutuskäigul üle avarate heinamaa-
de, uidates mööda hobusekopleid, 
lopsakat metsa ning salapärast sood. 
Näitusel võib muuseas saada osa tuu-
leraadiost ja metsaparfürmeeriast, 
kuulata üle karjamaa peegelduvaid 
kummastavaid helisid, transportida 
konveierilindiga käbisid metsast väl-
ja, elada kaasa võimatuna näiva üle-
sandega robotile või aerutada hoopis 
metsajärve keskele ja uurida teadlase 

Metsikud bitid Maajaamas

kombel selle elurikkust.
“Metsikud bitid” annab hea võima-

luse paariks tunniks Lõuna-Eesti kup-
pelmaastike vahele ära kaduda ning 
mõtiskleda selle üle, kuidas loodus, 
inimene ja tema loodud tehnoloogiad 
üksteist mõjutavad.

Näitus on avatud mai lõpust sep-
tembri alguseni ja on sobilik kogu 
perega avastamiseks.

Osalevad kunstnikud: Agnes 
Meyer-Brandis (Saksamaa), Marco Ba-
rotti (Itaalia), Julijonas Urbonas (Lee-
du), Uģis Albiņš (Läti), Anna Tamm ja 
Vinzenz Leutenegger (Eesti/Šveits), 
Varvara & Mar (Eesti/Hispaania), Jean-
ne Harignordoquy (Prantsusmaa), Ja-
nis Polar (Šveits), Greg Orrom Swan 
(Ühendkuningriik), Andreas Zißler, 
Fabian Lanzmaier ja Klemens Koh-
lweis (Austria), Mohar Kalra (USA), 
Claudia O’Steen ja Aly Ogasian (USA), 
heidundgriess (Saksamaa) ja Studio 
Watershore (Taiwan).
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Delfi Rally Estonia adrenaliinirohke rallinä-
dalavahetus saab alguse reedel, 5. juulil Tartu 
kesklinnas asuval Raekoja platsil, kus õhtul 
kell 18.00 algab suurejooneline avatseremoo-
nia ning seejärel stardipoodium. Sama päeva 
hommikul sõidetakse Otepää vallas ka kva-
lifikatsioonikatse. Stardipoodiumile järgneb 
ralli esimene kiiruskatse, mis sõidetakse tra-
ditsiooniliselt Eesti Rahva Muuseumi kõrval 
asuvas Raadi Mõisa pargis.

Laupäeva, 6. juuli kiiruskatsed kulgevad 
Kambja, Kanepi, Otepää ja Elva valla teedel. 
Peale mitmeaastast pausi on tagasi ka Elva 
linna kiiruskatse ning seejärel toimub Elva 
keskväljakul ERC Delfi Rally Estonia ametlik 
kontsert, kus astuvad üles 5MIINUST ja 
Puuluup. 

Pühapäeval, 7. juulil sõidab Euroopa paremik 
taas Kanepi, Kambja ja Otepää teedel. ERC 
Delfi Rally Estonia adrenaliinirohke nädala-
vahetus lõpeb finišipoodiumiga Tartu Raekoja 
platsil. 

Peale mitmeaastast pausi on ERC Delfi Rally 
Estonia hooldusala tagasi Otepääl, Tehvan-
di Spordikeskuses ning see on avatud kõigil 
kolmel võistluspäeval. Hooldusalal on või-
malus jälgida mida põnevat toimub tiimide 
boksides ning sealt leiad lisaks tiimide alale 
ka toitlustustelgi, Sportland fännipoe ja palju 
muud põnevat. Sissepääs hooldusparki ja 
EXPO alale on kõikidele tasuta!

ERC Delfi Rally Estonial ootab rallisõpru 
sel aastal enam kui 30 pealtvaatamisala, mis 
jagunevad kahe eri tüübi vahel – AREEN 
ja AREA. Erinevaid võimalusi peaks olema 
küllaga nii mugavamat vaatamist eelistavatele 
pereinimestele kui ka tõsistele rallifännidele ja 
samuti ka mootorratta või karavaniga tulijate-
le. Loomulikult on ka loodud kõikide fännide 
rõõmuks ka traditsioonilised fännitooted 
ning tänavu leiab valikust põhikollektsiooni 
ja samuti ka rohkem vabaaja suunitlusega 
erikollektsiooni. Koostöös Sportlandiga on 
Delfi Rally Estonia fännitooted olnud juba 
algusaastatest väga kõrgel tasemel ning uhiuus 
kollektsioon on peagi saadaval Sportlandi 

ERC Delfi Rally Estonia 2024 sõidetakse Tartu, 
Otepää ja Lõuna-Eesti teedel 5.-7. juulini ning 
kokku ootab võistlejaid 14 kiiruskatset ja ralli 
kogupikkuseks on 187,64 kilomeetrit  

e-poes, suuremates kauplustes ning muidugi 
ka üritusel kohapeal.

ERC Delfi Rally Estonia ametlik ralliaja-
kiri, mis sisaldab kiiruskatsete ja pealtvaata-
misalade infot ning palju muud põnevat, on 
müügil Circle K jaamades üle Eesti, Ugandi 

TÄHELEPANU! 

KASUTA VABA AEGA JA PUHKUST AKTIIVSELT JA PROOVI 
GOLFI.

OTEPÄÄ VALLAELANIKULE TASUTA GOLFIGA TUTVUMISE 
PÄEV JUUNI- JA JUULIKUUS IGAL TEISIPÄEVAL!

IGALE OSALEJALE 30 PÄEVA TASUTA HARJUTUSPALLI-
DE KASUTUS. LIHTSALT TULE JA HARJUTA GOLFILÖÖKE 
KASVÕI IGA PÄEV.

REGISTREERIMINE TASUTA GOLFIPÄEVALE VAJALIK 
OTEPÄÄ GOLFIKESKUSE ADMINISTRAATORI JUURES SULLE 
SOBIVAL KELLAJAL.

Telefon 56200115, E-post info@otepaagolf.com
SOBIB IGAS VANUSES INIMESELE. GOLFIMÄNGIJA VANUS 
JÄÄB KESKMISELT VAHEMIKKU 6-85 a.

TULE JULGELT JA SAA GOLFIGA SINASÕBRAKS!

Restoranis Otepääl ning digiversioon on 
alates 17. juunist Delfi keskkonnas. 

Rallipassid, päevapassid ja VIP passid on 
müügil Rally Estonia kodulehel ja Piletitaskus. 

Tule kohale ja ela omadele kaasa! 

Tule vabatahtlikuks Otepää triatlonile 27. juulil!

27.-28. juulil toimub Pühajärve ääres Otepää triatlon ja Otepää teatetriatlon. Seetõttu otsime 
vabatahtlike ilma kelleta üritust korraldada ei saaks! See on hea võimalus panna käed ise 
külge ja näha spordiürituse korraldamise köögipoolt. Abikäsi ootame nii starti, raja äärde, 
võistluskeskuse ehitusse, sekretariaati kui ka finišialasse! Vanusepiirangut pole, ülesandeid 
jagub igas vanuses vabatahtlikule! Kui tekkis huvi, siis pane ennast kirja QR-koodi skänee-
rides või kirjuta meile vabatahtlik@triatloniakadeemia.ee 

“Tipust Topini” ehk Munamäelt mereni on 
teatejooks, mille eesmärk on läbida tiimiga 
järjest joostes 337 km. 

Tegemist ei ole võistlusega, peamiseks 
eesmärgiks on inspireerida inimesi liikuma 
ja külastada joostes Eesti kaunimaid paiku. 

Jooks toimub kümneliikmelistes tiimides. 

Tipust Topini teatejooks läbib Otepääd 15. juunil, vahetusala asub 
Lipuväljakul ja jooksjad läbivad seda vahemikus ca 13.30-17.00

Osalevate tiimide arv on limiteeritud.
Tipust Topini rada algab Suure-Munamäe 

tipust ja viib jooksjad läbi Rõuge, Otepää, 
Elva, Tartu, Palamuse, Porkuni, Tapa, Lehtse, 
Jäneda, Kõrvemaa, Raasiku, Saha, Piritale. 
Joostakse avatud liiklusega teedel. 

Üheskoos joostakse kokku 337 km, iga 

jooksja käib rajal 3 korda. Üksiku etapi pik-
kus jääb 8-16 km vahele ja ühe jooksja poolt 
läbitud kogudistants on 25-42 km.

Lisainfo: https://tipusttopini.ee/

STEN-ERIC UIBO
Tipust Topini peakorraldaja

Suvised jalgpalliturniirid Otepääl 

Pühapäeval, 21. juulil algusega kell 12.00 toimuvad Kääriku staadionil 
Otepää valla lahtised meistrivõistlused jalgpallis. 

Osalema on oodatud jalgpallihuvilised alates 15 eluaastast. Võistkonna 
suurus kuni 15 liiget, väljakul 6+1. Osavõtutasu 50EUR/võistkond. 

Registreerumine tel. 5624 2785 või emaili teel martin@fcotepaa.ee.
 
24.-27. juulil 15. laste jalgpalliturniir Otepää Cup Tehvandi staadionil. Tulge põnevaid 
ja emotsionaalseid mänge vaatama ja omadele kaasa elama! 

FC Otepää
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Otepää valla koolide lõpetajad

  1. Kregor Arro
  2. Paul Aares Fjodorov  – lõpetab
  kiitusega
  3. Raimond Ilves
  4. Laur Jaanus
  5. Johanna Kaarna  – lõpetab 
  kiitusega
  6. Riho Leopard
  7. Kaisa Lepp   – lõpetab kiitusega
  8. Elsa Naruski  – lõpetab kiitusega
  9. Oskar Miko Reedi – lõpetab 
  kiitusega
10. Tomi Siilbek
11. Saskia Treufeldt  – lõpetab 
  kiitusega
12. Amina Zdanevych

Klassijuhataja Roland Mik

  1. Ander Einling
  2. Kerdo Juhkov
  3. Kenneth-Ken Koppel
  4. Karoli Kõrkjas
  5. Sander Lepiste
  6. Martin Oja
  7. Kenor Poola
  8. Aleksandra Zimbrot
  9. Endrik Viira
10. Mariliis-Helen Viks
11. Stenar Väikene

Klassijuhataja Kersti Haljasmets

  1. Gabriel Helmut Aduson - jalgrat-
tasport
  2. Maria Eller - orienteerumine – 
lõpetab kuldmedaliga
  3. Hannah Kaljur - jalgrattasport
  4. Liis-Marii Kaso - orienteerumine – 
 lõpetab kuldmedaliga 
  5. Eliise Kivistu - jalgrattasport
  6. Violetta Konopljova - laskesuusa-
tamine – lõpetab kuldmedaliga
  7. Chris Marcus Krahv - orienteeru-
mine
  8. Timo Kudre - orienteerumine
  9. Leivo Luha - murdmaasuusata-
mine
10. Sebastian Prunsvelt - jalgratta- 
sport
11. Ako Armin Raid - mäesuusata-
mine
12. Getrin Raudsepp - murdmaa- 
suusatamine  – lõpetab 
  kuldmedaliga
13. Õnnela Rodendau - murdmaa- 
suusatamine – lõpetab kuldmedaliga
14. Sten Sihver - orienteerumine
15. Mehis Udam - laskesuusatamine

Klassijuhataja Ell Sellis

9. A klass

  1. Markos Alter
  2. Art Asi
  3. Trevor Jääger
  4. Mattias Kants
  5. Tobias Kants
  6. Kirke Karus
  7. Eliise Greete Keemu
  8. Tristan Klimbek
  9. Jaanika Liivamägi
10. Reimo Länik
11. Ralf Mae
12. Kristelle Maranik
13. Mate Mändmets
14. Anni-Grethe Oja
15. Gerli Ong – lõpetab kiitusega
16. Egert Tiido
17. Lisanna Tähisma
18. Lisell Värton
19. Rihanna Väärsi
 
Klassijuhataja Maive Pulles

9. B klass

  1. Anett All
  2. Loore All
  3. Helena Elmet – lõpetab kiitusega
  4. Robert Sebastian Heinsar
  5. Johannes August Johanson
  6. Kertu Juhkam – lõpetab kiitusega
  7. Kadi Koppel
  8. Kristo Kukk
  9. Dagmar Käär
10. Simeon Kümmel
11. Kaarel Künnapuu
12. Lisandra Liivamägi
13. Hugo Luts
14. Uku Manivald Mehik
15. Ragnar Mitt
16. Merili Mägi
17. Linda Silmere – lõpetab kiitusega

Klassijuhataja Ülle Ernits

12. klass 

  1. Märten Alter 
  2. Kerte Juhkov 
  3. Alexander Kapp 
  4. Tormi Klais 
  5. Grete Kudu 
  6. Annmarie Sofie Kuittinen 
  7. Gretel Kärolin Kuul 
  8. Liset Laanaru 
  9. Brianna Mõttus 
10. Martin Mõttus 
11. Aleks Mägi – lõpetab 
  hõbemedaliga
12. Mark Ragnar Pikk 
13. Kady Poom 
14. Karolin Sepp
15. Romet Silm 
16. Kirke Tamm – lõpetab 
  hõbemedaliga
17. Rasmus Tobias 
18. Andry Tull 
19. Kadi Vindi – lõpetab 
  hõbemedaliga

Klassijuhataja Ene Vister

Otepää Gümnaasiumi  
lõpetajad 2024

Keeni Põhikooli 
lõpetajad 2024

Pühajärve Põhikooli 
lõpetajad 2024 

Audentese Spordi-
gümnaasiumi Otepääl 
lõpetajad 2024 

  1. Liis Kullus
  2. Rasmus Mõtsar
  3. Kenert Nõmme
  4. Romet Possul
  5. Gerdo Pärn
  6. Tõnis Sprenk
  7. Kirsika Taur
  8. Liisbeth Teder
  9. Angela Tomberg

Klassijuhataja Kadri Veider

Puka Kooli 
lõpetajad 2024

5. juunil toimus Villa Müllerbeckis pidulik vastuvõtt tub-
limatele valla õpilastele ja õpetajatele. Otepää valla tänu-
kirjad ja meened andsid üle Otepää vallavanem Jaanus 
Barkala ja haridusnõunik Janika Laur.

Vastuvõtule olid kutsutud gümnaasiumi hõbemedaliga 
lõpetajad, põhikoolide kiitusega lõpetajad, üleriigilistel 
õpilasvõistlustel I-III koha saavutanud õpilased ja neid 
juhendanud õpetajad, aineolümpiaadide Valgamaa piir-
konnavoorude võitjad ja nende juhendajad ning koolide, 
lasteaedade ja huvikoolide direktorid ja õppejuhid.

Maakondlikud tänukirjad ja meened andsid üle Otepää 
vallavanem Jaanus Barkala ja SA Valgamaa Arengu- 
agentuur juhatuse liige Anneli Kattai. Vastuvõtul pakkus 
muusikalist elamust Anna Lea Haamer.

Tänavu lõpetab Otepää Gümnaasiumi kolm hõbeme-
daliga õpilast. Valla koolides on kümme kiitusega põhi-
koolide lõpetajat.

Otepää Vallavalitsuse tänukiri:
  1. Kadi Vindi, Otepää Gümnaasium, hõbemedal
  2. Kirke Tamm, Otepää Gümnaasium, hõbemedal
  3. Aleks Mägi, Otepää Gümnaasium, hõbemedal
  4. Johanna Kaarna, Pühajärve Põhikool, kiitus
  5. Kaisa Lepp, Pühajärve Põhikool, kiitus
  6. Elsa Naruski, Pühajärve Põhikool, kiitus
  7. Saskia Treufeldt, Pühajärve Põhikool, kiitus
  8. Paul Aares Fjodorov, Pühajärve Põhikool, kiitus
  9. Miko Oskar Reedi, Pühajärve Põhikool, kiitus
10. Gerli Ong, Otepää Gümnaasium, kiitus
11. Helena Elmet, Otepää Gümnaasium, kiitus
12. Linda Silmere, Otepää Gümnaasium, kiitus
13. Kertu Juhkam, Otepää Gümnaasium, kiitus

Olümpiaadid ja võistlused, 
õpilased ning õpetajad:

   1. Säde Lepp, Pühajärve Põhikool, üleriigiline põhikooli 
bioloogia olümpiaad, parim zooloogias 7. klasside arves-
tuses. Juhendaja: Peeter Kangur.
  2. Hiie-Mari Leopard, Otepää Muusikakool, David Otto 
Wirkhausile pühendatud Noorte Puhkpilli- ja löökpilli-

Otepää valla edukamad õpilased said tunnustuse

mängijate Konkurss, III koht. Juhendaja: Külli Teearu. 
Kontsertmeister: Kurt Heiling.
  3. Joosep Voolaid, Otepää gümnaasium, Õpilaste tea-
dusfestival, algkooli uurimistööde konkurss 2024, ERM-i 
eripreemia. Juhendaja: Tiie Jaaniste.
  4. Pühajärve Põhikooli meeskond. Rahvusvaheline pro-
gramm "Roheline kool" (Eco-Schools Global) Eestis, 
keskkonna märgis ja tunnustus „Roheline lipp“.

SA Valgamaa Arenguagentuur tänukiri – 
maakondlike olümpiaadide võitjad:

  1. Martin Oja, Keeni Põhikool, lingvistikaolümpiaad 7.-9. 
kl. Juhendaja: Maire Roio.
  2. Laas Kaasik, Pühajärve Põhikool, bioloogiaolümpiaad 
6. kl. Juhendaja: Pille Kangur.
  3. Säde Lepp, Pühajärve Põhikool, bioloogiaolümpiaad 
7. kl. Juhendaja: Peeter Kangur.
  4. Merili Mägi, Otepää Gümnaasium, bioloogiaolüm-
piaad 9. kl. Juhendaja: Liisi Kört.
  5. Rasmus Rätsepso, Pühajärve Põhikool, bioloogia-
olümpiaad 8. kl. Juhendaja: Pille Kangur.
  6. Lisete Liivamägi, Otepää Gümnaasium, emakeele 
olümpiaad 7.-8. kl. Juhendaja: Rita Arik.
  7. Jakob Pirnipuu, Otepää Gümnaasium, matemaatika-
olümpiaad 7. kl. Juhendaja: Inga Kotkamäe.
  8. Gerli Ong, Otepää Gümnaasium, matemaatikaolüm-
piaad 9. kl. Juhendaja: Inga Kotkamäe.
  9. Art Asi, Otepää Gümnaasium, loodusteaduste olüm-
piaad 7.-9. kl. Juhendaja: Mariana Naaber.
10. Laas Kaasik, Pühajärve Põhikool, matemaatikaolüm-
piaad 6. kl. Juhendaja: Karin Järv.
11. Gerli Ong, Otepää Gümnaasium, keemiaolümpiaad 
9. kl. Juhendaja: Mariana Naaber.
12. Gerli Ong, Otepää Gümnaasium, füüsikaolümpiaad 
põhikool. Juhendaja: Mariana Naaber.
13. Rainer Melsas, Pühajärve Põhikool, geograafiaolüm-
piaad 8. kl. Juhendaja: Pille Kangur.

JANIKA LAUR
Haridusnõunik

Foto: VALJU ALOEL

  1. Andra Arulaan
  2. Rosali Eelnurm
  3. Kent-Oskar Kallas
  4. Marta-Loore Ladva
  5. Matilda Leopard
  6. Riho Leopard
  7. Linda Silmere
  8. Rihanna Väärsi

Otepää Muusikakooli 
lõpetajad 2024

Pühajärve Põhikooli tublimad

Suvevolle etapid Kääriku Spordikeskuses toimuvad kuni 23. juulini igal teisipäeval algusega 
18.00 ja seda olenemata ilmast!

Eelregistreerida saab aadressil volley.ee võistluspäeval kuni 12.00ni, mängupaigas saab 
ennast kirja panna 17.45ni. Eelregistreerunutele on osalustasu 6 eurot, võistluspaigas 8 
eurot. tasumine sularahas!

Võistkonnad moodustatakse igal turniiril koha peal vastavalt reitingutabelile ja lähtuvalt osale-
jate arvust on need kolme- või neljaliikmelised. Mängima on lubatud mängijad alates 14. eluaas-
tast. Mängitakse saalivõrkpalli reeglite järgi. Esikolmikutele auhinnad!
Lisainfo Kristiina Kopli tel: 5162491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, Fb: Kääriku Suvevolle 2024
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Pühajärve jaanituli ja Retrobest kutsuvad kõiki Otepääle

Kahepäevane muusikafestival Pühajärve Jaani-
tuli 2024 võõrustab sel aastal mitmeid maailma 
suurimate festivalide artiste. Välismaistest artis-
tidest saabuvad Lõuna-Eestisse NERVO (AUS), 
Luude (AUS), Quintino (NED), A.M.C (UK), 
1991 (UK) ja Issey Gross (UK).

Festivali ühed peaesinejad moodustavad 
koosluse NERVO. Tegemist on kaksikõdede-
ga Austraaliast, kes alustasid laulukirjutajatena 
ja muusikaprodutsentidena sellistele staaridele 
nagu Miley Cyrus, Armin Van Buuren, The Pus-
sycat Dolls ning võitsid Grammy auhinna laulu 
eest “When Love Takes Over” David Guetta ja 
Kelly Rowlandi esituses. Oma DJ-settidega on 
NERVO jõudnud suurimatele muusikafestivali-
dele nagu Tomorrowland, Lollapalooza ja Ultra 
ning pääsenud maailma Top 100 DJ nimekirjas 
16. kohale. 

Teiselt poolt maakera tuleb Pühajärvele ka 
tantsumuusika produtsent Luude. 2021. aastal 
andis artist välja uue versiooni loost “Down 
Under”, mis oli Uus-Meremaal edetabeli tipus 
kaks korda kauem kui originaalversioon. Üheks 
mehe viimaseks hitiks on koostöös Moby ja 
samuti Pühajärvel esineva Issey Grossiga loodud 
lugu “Oh My”. Suurbritanniast pärit laulja Issey 
Grossile tõi läbimurde hittlugu “Used To This”, mille 
lõi koostöös Wilkinsoniga. Lugu oli 14 nädalat UK 
Top 40 edetabelis ja 12 nädalat BBC Radio 1 muu-
sikalistis.

Hollandi tantsumuusikat on Pühajärvel esindamas 
Quintino. Talendikas DJ on suurtel festivalilavadel 
kõrvuti Tiësto, Steve Aoki, Afrojacki ja teistega. 
Koostöös Alokiga lajatasid muusikaprodutsen-
did hitiga “Party Never Ends”, mis kogus ainuüksi 
Spotify keskkonnas üle 41 miljoni mängimise. 

Suurbritanniast saabub Drum&Bass stiili esinda-
jana A.M.C. Artist, kes õppis aastaid, et aru saada 
muusikast, mida ta viljeleda soovis, ning andis oma 
teose välja alles siis, kui oli kindel, et see peab pari-
mate kõrval vastu. Nii ei suuda Drum&Bass muusi-
kastiili austajad mööda vaadata lugudest “Tap Ho” ja 
“Ice Cold”. Londonis resideeriv DJ ja tantsumuusika 
produtsent 1991 andis alles 2022. aasta suvel välja 
oma debüütalbumi Odyssey, kuid on lühikese kar-
jääri jooksul teinud koostööd Sub Focuse, Netsky, 
Chase & Statuse ja paljude teiste populaarsete artis-
tidega. Tema striimituimateks hittideks on “Full 
Send” ja “Odyssey”. 

Parimat tantsumuusikat mängib Agatino Romero, 
kelle hitt “Pedro” lõi sel aastal TikTokis uue trendi. 
Selle aasta märtsis sai Romero ja DJ Jaxomy ühiselt 
produtseeritud lugu “Pedro” ülemaailmse populaar-
suse, kui murdis TikToki platvormile. Laulu kasutati 
Gingeri nimelise pesukaru video taustal ja seda on 
vaadatud üle 11 miljoni korra. Sealt sai alguse trend, 
kus “Pedro” laulu hakkasid oma lemmikloomade 
video taustal kasutama ka teised loomaomanikud.

Festivali kahe päeva jooksul kütab Pühajärve pargi 
kuumaks ka Eesti muusikaparemik. Lava valluta-
vad Nublu, 5Miinust, AG, Arop, Clicherik & Max, 
Gameboy Tetris, Genka, Siimi, Jozels,  Karl-Erik 
Taukar, Liis Lemsalu, Marcara, Shanon, Smilers, 
Stefan, Terminaator ja Villemdrillem. 

Pühajärve Jaanituli 2024 on kahepäevane muusi-
kafestival, mis toimub 22. ja 23. juunil. Osaleda saab 
traditsioonilistes lõbusates jaanipäevamängudes ja 
sooritada benji-hüppeid Pühajärve kohal. Mõne 
sammu kaugusel kontserdipaigast asub Pühajärve 
kaldal telklaager, mis on avatud kõikidele festiva-
likülastajatele. 

Ajastufestival Retrobest pakub sel aastal Pühajärve 
ääres nostalgiat ja tantsurõõmu igale maitsele. Tun-
tuimad Hispaania rütmid toob tantsuplatsile Gipsy 
Kings, rannalaval tõmbab disko käima Dario G ja 
uhke erikavaga tähistab oma lavajuubelit Kuldne 
Trio koosseisus Jüri Vlassov, Peeter Oja ning Sepo 
Seeman.

Juuni lõpus toimuva Retrobesti üheks peaesine-
jaks on Gipsy Kings. Bändi tuntuimad lood, mille 
seas näiteks “Bamboleo” ja “Voilare”, toovad kuu-
lajani mõnusad rumba- ja flamenkorütmid. Saksa 
popmuusikaga tuleb Pühajärvele Dieter Bohleni 
avastatud talent C.C. Catch. Kõlavad retroraadiote 
lemmiklood nagu “Soul Survivor”, “Strangers By 
Night” ja “Cause You Are Young”. 

Bändi 50. lavajuubelit tähistab Pühajärvel Kuldne 
Trio. Jüri Vlassov, Sepo Seeman ja Peeter Oja 
astuvad lavale suurejoonelise erikavaga, kus tehakse 
tagasivaade Kuldse Trio suurimatele hittidele nagu 
“Kui Sa Minu Tädi Näed”, “Hopp, Johanna” ja 
“Kurgid Sulle, Raha Mulle”.

Välismaalt toob lauludena värsket valuutat kaasa 
Bad Boys Blue ja tänapäevastele hip-hop artistidele 
tee ette rajanud Wanda Dee, kes oma hääle andnud 
paljudele The KLF koosluse lugudele. Lõuna-Ees-
tisse tuleb uuel aastal ka N-Trance'i tuntuima laulu 

“Set You Free” naishääl Kelly Llorenna, kelle hittide 
hulka kuuluvad tantsulood “Tell It To My Heart” ja 
“Dress You Up”. Ajastufänne tuleb Saksamaalt hul-
lutama Saragossa Band koos hittidega “Zabadak” 
ja “Chico Chico”. Rannalava muutub uuel aastal 
taas imelise vaatega diskoteegiks, kus oma hitte 
“Ameno” ja “Bellisima” mängib ette DJ Quicksilver. 

Pühajärvele saabuvad ka armastatud artistid kodu-
maalt. Pealava esise toob esimese noodiga rahvast 
täis festivalikülastajate kindel lemmik Anne Veski. 
“Neiu Mustas Kleidis” ja “Nii Kuum On Tunne” on 
vaid väike amps 2 Quick Starti esitamisele tulevast 
laulude nimekirjast. Oma hittide arsenali, mille seas 
kindlasti “Juulikuu Lumi” ja “Muinasjutu Mets”, 
toob Pühajärvele Terminaator. Ansambel Legend, 
mille koosseisu kuuluvad Rolf Roosalu, Marvi Val-
laste ja Lauri Pihlap, esitab maailmakuulsaid tant-
suhitte alates 1970ndatest. Võimsa DJ show annavad 
Kivisaar & KOLZAR. 

28. ja 29. juunil Otepääl toimuval Eesti suurimal 
stiilipeol Retrobestil hittidest puudust ei tule. Retro-
besti külalised on lahkelt oodatud kandma retrohõn-
gulisi rõivaid ning aksessuaare. 

Festivali territoorium on jaotatud mitmeks atrak-
tiivseks alaks, kus jagub üllatusi igale vanusegrupile 
ja ajastufännile. 

Retrobest 2024 peaesinejateks on Gipsy Kings, C.C. Catch ja 
50. juubeli eriprogrammiga Kuldne Trio

Pühajärve Jaanituli 2024 esinejad on avalikud! 
Festivali peaesinejateks on NERVO ja Luude Austraaliast
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Sügav kaastunne Hiiele 
kalli abikaasa

GEORGI

kaotuse puhul.

Kauaaegsed patsiendid

Südamlik kaastunne Eevile 
abikaasa, Raulile ja Urmase 

perele isa, vanaisa ja äia

PAAVU PAJURI 

kaotuse puhul.

Naabrid Tiiu ja Hallar peredega

Sügav kaastunne lähedastele 
abikaasa ja isa

PAAVU PAJUR

lahkumisel.

Naabrid Anne ja Urmas

REIN KOMPUS
17.01.1936 - 30.05.2024

REIN KOMPUS
17.01.1936 - 30.05.2024

Siiras kaastunne Hiiele perega 
kalli abikaasa ja isa

GEORGI SILMA

kaotuse puhul.

Rommi, Tiia

PAAVU PAJUR
11.07.1943 - 05.06.2024

Südamlik kaastunne
Karlile ja Toomasele

kalli venna ja onu

MATTI MÕTS

kaotuse puhul.

Töökaaslased Techne töökojast

Südamlik kaastunne Eevile, 
Raulile ja Urmasele peredega 

kalli abikaasa, isa, 
vanaisa ja vanavanaisa

PAAVU PAJURI 

surma puhul.

Endised töökaaslased kontorist 
majandi päevilt

Vaikus ja rahu on sinuga.
Mälestused meiega.

Teatame sügava kurbusega, 
et lahkus meie kallis abikaasa, 
isa, vanaisa ja vanavanaisa

       PAAVU PAJUR
11.07.1943 - 05.06.2024

Leinavad abikaasa ja pojad 
peredega

Südamlik kaastunne Evi perele 
kalli

PAAVU

lahkumise puhul.

Kannistiku 4 elanikud

Südamlik kaastunne 
Karl Mõtsale perega 

kalli venna 

MATI MÕTSA 

kaotuse puhul.

Jaan ja Jüri peredega

Terrasside ja saunade ehitamine. 
Varikatused lehtlatele ja ustele.
Tel: 53 528 666 või
www.majarenoveerimine.ee   

Müüa lõhutud küttepuid (lepp) 
hind al  60 eurot/rm, must lepp 
al 65 ja kask al 65 eurot/rm, koo-
rem 6 rm. TEL: 5251746

22.06 (laup.) kell 9-15 Jaanilaat 
Otepää Maxima poe taga. 
T. 56618707

Ostan Teie auto, kaubiku või 
maasturi. Sobib ka remonti va-
jav, vajadusel äravedu puksiiriga.
Telefoni number: 56363855

Mototehnika (mootorratas, 
mopeed, ATV, mootorsaan, niiduk 
jne.) remont ja hooldus.
Otepää Motoklubi tel. 5055545

Heinamaade niitmine. Info 
56837161
 
Müüa hele 60-ndate riidekapp.
Tel. 51900892

Ostan Enn Volmere maale. 
53 561309, volmere@hotmail.com

Muld, liiv, killustik, graniitkillustik 
ja freesipuru koos kohaletoimeta-
misega Lõuna-Eestis. Teeme Sinu 
vajaduste jaoks parima pakkumi-
se – helista ja lepime kokku! 
Tel. 51910983 Villo

Üürile anda 2-toaline mugavuste-
ga korter Otepää kesklinnas. 
Info telef. 56222038

Elektritööd      520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Müüa saematerjali, voodri-, põ-
randa- ja terrassilauda. Transp. 
tasuta! Tel. 5258911 

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Müüa küttepuid teile sobivas 
mõõdus (lepp, kask, okaspuu) 
Hind alates 60 eur/rm. tel 5260859

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine. 51922327

Korstnate ehitus ja remont 
joosep.sepp@mail.ee 56189517

Korstnapitsi ehitus ja remont. Tel 
5557 9399

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista 5200093, 6000136

Müüa lõhutud küttepuid koos veo-
ga (kuivad, toored). Tel 509 3453

KU U LU T U S E D

reklaami- ja kuulutuste 
hinnad 2024. a

1.1 1 lk  289x375 mm        380.- EUR;
1.2 1/2 lk  142x375, 289x180         200.- EUR;
1.3 1/3 lk  289x122, 93x375         160.- EUR;
1.4 1/4 lk  141x179, 280x88, 189x144        120.- EUR;
1.5 1/8 lk  93x141, 142x90, 289x44          70.- EUR;
1.6 1/12 lk  93x95, 190x45, 44x189          50.- EUR;
1.7 1/24 lk  93x45, 44x93           35.- EUR;
1.8 1/48 lk  44x45          25.- EUR.
Otepää Teataja kuulutuste hinnad:

reakuulutuse rida (26 tähemärki) 2,50 EUR;
tähtpäevade lihtkuulutused, kaastundeavaldused 5,00 EUR;
leinakuulutus luuletusega 8,00 EUR;
leinakuulutus fotoga 10,00 EUR.

Tänavakivi paigaldustööd, 

kaevetööd, 

kallurveod.

Tel 55 649 350     
info@rohelineheakord.ee

Kaevame ja 
puhastame tiike. 

Olemas tehnika ka 
pehmele pinnasele.
 
Erinevad kaeve- 
ja pinnasetööd. 

Tel. 56451927,    info@meiletop.ee,    meiletop.ee

Südamlik kaastunne Eevile 
kalli abikaasa

PAAVU PAJURI

lahkumise puhul.

Andres ja Jaan

Sinu kinnisvaraekspert
Lõuna-Eestis juba 20 a

Otepää vallas Vaardi külas 
toimuvad lõhkamistööd

Lõhkamistöid viiakse läbi 15.06.- 01.07.2024. Toimuvad 
ühekordsed plahvatused ja need on seotud kõrge-
pingeliini õhujuhtmete jätkamistöödega L353 Must-
vee-Tsirguliina 330kV õhuliinil. Enne lõhkamist antakse 
ka helisignaal.
Lõhkamistöid viib läbi Enersense AS.
Lisainfo: Ilmar Suhostovski, objektijuht, 
tel +372 508 6684

Head ürituste korraldajad!

Kasutame nüüdsest ürituste portaali kultuurikava.ee. 
Kultuurikava kalender on nähtaval Otepää valla kodu-
lehel www.otepaa.ee, Otepää raamatukogu leheküljel 
https://raamatukogu.otepaa.ee/ ja Otepää Kultuurikes-
kuste kodulehel https://otepaakultuur.ee/ 
Edaspidi on kultuurikava.ee nähtaval ka Otepää turis-
milehel visitotepaa.ee.

Kultuurikava.ee lehele saab oma üritusi sisestada ise 
ja täiesti tasuta. Kultuurikava.ee kalendrisse lähevad 
Piletilevis ja Piletikeskuses olevad sündmused auto-
maatselt.

Kutsumegi teid üles sisestama oma üritusi kultuuri-
kava.ee kalendrisse! Selleks tuleb minna https://www.
kultuurikava.ee/ lehele ja teha endale kasutajakonto. 
Ürituste sisestamine on lihtne, lisada saab ka oma asu-
koha kaardil.

Pane oma üritus üles kultuurikava.ee sündmuste por-
taali ja need on nähtavad ka laiemalt! Lisaks sellele 
koostab vallavalitsuse kommunikatsioonijuht igal ree-
del nädala ürituste kava, kuhu lähevad kõik sündmuste 
kalendris olevad üritused. Nädala eelinfo saadetakse 
meediaväljaannetele. Tegemist on teie jaoks tasuta 
turundusväljundiga, mida tasub kasutusele võtta!

Kui on küsimusi kultuurikava osas, siis kirjuta: Monika.
Otrokova@otepaa.ee. 

NB! Kui paned oma ürituse Facebooki lehele, siis 
saada kaaskorraldaja kutse Otepää Vallavalitsuse Face-
booki kontole talvepealinn Otepää. Nii levib Sinu üritus 
kaugemale.

MONIKA OTROKOVA

Mõnikord seisatub hetk,
kuhu sõnad ei mahu...

Mälestame heasüdamlikku 
ja abivalmis 

PAAVU PAJURIT

Südamlik kaastunne Eevile 
ja lastele peredega.

Talvi, Rein, Maret, Priit, Margit, 
Tarmo, Maris
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Augusti lõpus kroonitakse Otepääl 
suvebiatloni maailmameistrid

TULE VABATAHTLIKUKS!

22.–25. augustini Otepääl toimuvate IBU suvebiatloni maailmameistrivõistluste korral-
dajad kutsuvad enda sekka tublisid vabatahtlikke! 

Iga vabatahtlik saab hindamatu suurürituse korraldamise kogemuse ja võimaluse olla osa 
ka järgnevate aastate laskesuusatamise suurvõistluste meeskonnast. 

Lisainfo ja registreerimine: Heleena Jõgi accreditation@biathlon.ee  

Anna endast märku esimesel võimalusel!

Otepää võõrustab taaskord IBU suvebiat-
loni maailmameistrivõistluseid, mis pee-
takse 22.–25. augustini 2024 Tehvandi 
Spordikeskuses. Kokku jagatakse Tehvandi 
Spordikeskuses välja 12 medalikomplekti. 

Neljal võistluspäeval selguvad Otepääl juunioride 
maailmameistrid supersprindis, sprindis ja jälitus-
sõidus ning täiskasvanute maailmameistrid supers-
prindis, sprindis ja ühisstardist sõidus. Rahvusva-
helises konkurentsis astub võistlustulle kogu Eesti 
täiskasvanute ja järelkasvukoondis, teiste hulgas 
sprindidistantsi tiitlikaitsja Tuuli Tomingas. 

Võistluspaigas pakutakse igas vanuses pealtvaa-
tajatele mitmekülgset meelelahutust. Reedel, 23. 
augusti õhtul on kõik oodatud Otepää kultuuri-
maja parki, kus toimub koostöös Otepää valla ja 
Otepää kultuurikeskustega Põhja-Tallinna kont-
sert. Laupäeval, 24. augusti õhtul saab Pühajärve 
rannas nautida nublu kontserti.

IBU suvebiatloni maailmameistrivõistlustel tagab 
pääsu lasketiirutribüünile päevapilet või võistlus-
te pass. Rajal saab võistlustele kaasa elada tasuta. 
Täpse ajakava ja rohkem infot leiab võistluste 
kodulehelt www.biathlonotepaa.com.

Suvebiatloni maailmameistrivõistluste korraldajad 
pakuvad kohalikele ettevõtjatele, kauplejatele ja 
spordihuvilistele võimalust pikaaegseks koostööks. 

Korraldajatele on oodatud endast märku andma:
● VABATAHTLIKUD, kelle abi on vaja eri-

nevates ürituse õnnestumiseks olulistes ametites 
(kontakt: Heleena Jõgi, accreditation@biathlon.
ee).

● KOHALIKUD ETTEVÕTJAD, kes soo-
vivad publikualal oma toodete ja teenustega kau-
belda (kontakt: Priit Järve, priit@pj.ee).

● KULTUURIKOLLEKTIIVID, kellel 
on võimalus publikualal esineda (kontakt: Aivar 
Nigol, aivar.nigol@biathlon.ee).

Kõik Otepääl ja lähiümbruses tegutsevad söögiko-
had, baarid ja erinevaid vaba aja veetmise võimalu-
si pakkuvad asutused on teretulnud ühinema suve-
biatloni maailmameistrivõistluste programmiga, 
mille tulemusel valmib kodulehele interaktiivne 
Otepää piirkonna kaart koos külastussoovitustega 
(kontakt: Külliki Pikk kylliki.pikk@gmail.com ja 
Kaisa Äärmaa kaisa.aarmaa@hotmail.com). 

Ole juba nüüd aktiivne, et valmistuda 2026. aasta 
laskesuusatamise maailmakarikaetapiks ja 2027. 
aasta maailmameistrivõistlusteks! 

Euroopa Parlamendi valimised toimusid 3. - 9. 
juunini 2024. 

Otepää vallas oli avatud kolm valimisjaoskon-
da – jaoskond nr 1 (Otepää Turismiinfokeskus), 
jaoskond nr 2 – (Sangaste kultuurimaja), jaos-
kond nr 3 – (Puka kultuurimaja).

Kui kogu Eesti valimisaktiivsus oli  37,7% , siis 
Otepää jaoskondades oli see 41,9%. E-hääli oli 
kokku 887, pabersedeliga antud hääli 1220 (sh 
ka teiste valdade elanike antud hääled). 

Kõige enam sai Otepää jaoskondades hääli Jüri 
Ratas 354 (Isamaa), talle järgnesid Marina Kal-

Euroopa Parlamendi valimised

jurand 286 (SDE) ja Jaak Madison 223 (EKRE).

Euroopa Parlamendi valimistel said mandaa-
di Marina Kaljurand (Sotsiaaldemokraatlik 
Erakond), Urmas Paet (Eesti Reformierakond), 
Jüri Ratas (Isamaa Erakond), Jaak Madison 
(Eesti Konservatiivne Rahvaerakond), Mihhail 
Kõlvart (Eesti Keskerakond), Riho Terras 
(Isamaa) ja Sven Mikser (Sotsiaaldemokraatlik 
Erakond). 

Lisainfo valimistest: www.valimised.ee

MONIKA OTROKOVA


